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Boş tencere ve
emeklinin zaferi
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Ayhan ONGUN Mustafa DOLU

Dipten gelen kırmızı dalga

Sayfa 4

en yakın rakibine 40 binin üzerinde
fark atarak yeniden belediye baş-

kanı seçilen Mehmet Murat Çalık Dam-
ga'ya konuştu. Hiç kimseyi ayrıştırmadan
her kesime eşit hizmet vereceklerini belir-
ten Çalık, “Bize oy versin veya vermesin
herkesin belediye başkanı olarak hizmet-

lerimize devam edeceğiz” dedi. Se-
çimde gösterilen başarıda en büyük
payın iBB Başkanı ekrem imamoğlu'nda
olduğunu söyleyen Çalık, “Çok emek
verdi, çok çabaladı, alın teri döktü. 
Kazamayı gerçekten bilen bir 
başkanımız var” diye konuştu. 

ç

31 Mart seçimleri ve öncesin-
deki süreçte muhtarlık yarı-

şında üzücü olaylar yaşandı. Yurt
genelinde çıkan kavgalarda Şanlıur-
fa'da 2, Diyarbakır, Mardin, Siirt ve
İstanbul'da 1'er kişi hayatını kay-
betti. Şanlıurfa'nın Eyyübiye, Bo-
zova, Harran ve Halfeti ilçelerinde
muhtarlık seçimi nedeniyle çıkan
kavgalarda 16 kişi yaralandı. Arna-
vutköy'de akraba oldukları öğrenilen
taraflar arasında muhtarlık seçimi
yüzünden çıkan silahlı kavga sıra-
sında yoldan geçerken vurulan va-
tandaş yaşamını yitirdi. 

ç

6 kişi öldü 62 
kişi yaralandı

BAKIRKÖY’DE 
BİR İLK YAŞANDI

31 Mart 2024 yerel se-
çimlerinde, Bakırköy’de

Belediye Başkanlığı’nı, resmi 
olmayan sonuçlara göre oyların
yüzde 67,72’sini alan Cumhuri-
yet Halk Partisi adayı Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu kazandı.
Böylelikle Ovalıoğlu, Bakır-
köy'ün ilk kadın belediye başkanı
oldu. Ovalıoğlu, “Tarihimizi,
kültürümüzü, sahilimizi, yeşili-
mizi koruyup, tüm komşularımı-
zın mutlu ve yönetimde söz
sahibi olduğu bir marka kent 
yaratacağız” dedi. I SAYFA 4

ç

Büyükçekmece'de belediye baş-
kanlığını, resmi olmayan so-

nuçlara göre mevcut başkan ve CHP
adayı Hasan Akgün 7’inci kez ka-
zandı. Türkiye’de 6 dönem üste üste
seçim kazanan tek belediye başkanı
olan Akgün, “Sorumluluğumuzu bili-
yoruz” dedi. Kendisine 7 seçimde 5
operasyon yapıldığını belirten Akgün,
“Bu mazbatamı operasyonda mağ-
dur olan arkadaşlarıma gönderiyo-
rum” diye konuştu. I SAYFA 4
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31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçim-
leri'nde İstanbul'da oy kullanan 8 mil-

yon 970 bin 212 seçmen büyükşehir ve 39
ilçede, 5 yıl görev yapacak belediye başkan-
larını seçti. 26 ilçeyi CHP, 13 ilçeyi de AK
Parti kazanırken, 16 belediye başkanı yerini
korudu. 23 ilçede ise başkanlar değişti.

CHP'den Tuzla Belediye Başkanı seçilen
1993 doğumlu Eren Ali Bingöl İstanbul'da
en genç belediye başkanı unvanını alırken, en
yaşlı belediye başkanı ise CHP'den seçilen
1956 doğumlu Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi oldu. Megakente 3 kadın
belediye başkanı seçildi. 

ç

31 Mart 2024
Mahalli İdare-
ler Genel Se-
çimleri'nin
resmi olmayan
sonuçlarına
göre, 81 ilden
11'i kadınlar ta-
rafından yöne-
tilecek. Bu
illerden 5'i ise
büyükşehir ko-
numunda. Ay-
dın'da Özlem
Çerçioğlu, Di-
yarbakır'da

Ayşe Serra Bucak Küçük, Eski-
şehir'de Ayşe Ünlüce, Gazian-
tep'te Fatma Şahin, Tekirdağ
Candan Yüceer, Ağrı Hazal
Aras, Afyonkarahisar Burcu
Köksal, Batman Gülistan
Soluk, Bilecik Melek Mızrak
Subaşı, Edirne'de Filiz Gencan
Akın ve Siirt'te Sofya Alağaş
başkanlığı kazandı. 

31 Mart seçimlerinin ardından İstanbul'da tablo büyük oranda değişti. 16
belediye başkanı yerini korurken 23 ilçede ise belediye başkanları değişti

ERKEN SEÇİM TARTIŞMASI

Kimse yaygara
koparmasın!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, 31 Mart yerel seçimle-

rinin sonucuna ilişkin açıklamada 
bulundu. Bahçeli, "Sanki iktidar deği-
şikliği olmuş gibi dedikodu çıkaran,
erken seçim yaygarası koparan, bu
kapsamda akıl tutulması yaşayan 

çevrelerin şuur-
suzca hareket
etmesi tek keli-
meyle aymazlık
ve ahlaki çarpık-
lıktır. Erdoğan,
devletin başıdır
ve desteğimiz 
sonuna kadar 
arkasındadır”
diye konuştu.
I SAYFA 7
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AKŞENER KARARINI VERDİ

7 SEÇİMDE 5 
OPERASYON!ISTANBUL’UN

En GEnÇ dE En YAŞLı dA CHP'Lİ

Türk halk müziği sanatçısı Hilal Özdemir, Kadı-
köy'ün Suadiye Mahallesi'ne muhtar seçildi. “Siz,

beni 30 yıldır sanatçı kimliğimle, Hilal Özdemir olarak
tanıdınız” diyen Özdemir, şimdi ise vizyon sahibi bir
muhtar olduğunu belirtti. Özdemir, “Tüm mahalle
sakinlerinin eşit koşullarda hizmet almasını, ma-
hallemizin güvenilir, sakin ve huzurlu yaşama
kavuşması için elimden gelenin en iyisini yap-
maya söz veriyorum" ifadelerini kullandı. 
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HERKESIN BASKANI OLACAGIM

HİLAL ÖZDEMİR 
MUHTAR OLDU

Kongremizi
toplayacağız

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, 31 Mart 2024

Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne
ilişkin basın toplantısı düzenledi.
Akşener, "Sandıklardan çıkan mesajı
duymak hepimizin görevidir. İYİ
Parti olarak biz de üzerimize düşen
sorumluluğu alacağız. En kısa sü-
rede olağanüstü seçimli kongremizi
toplayacağız" ifadelerini kullandı.
Partinin Ekonomi Politikaları Baş-
kanı Prof. Dr. Bilge Yılmaz, Akşe-
ner’i de istifaya davet ederek istifa
ettiğini açıklamıştı. I SAYFA 7

ç

bu bAŞARının mİmARı İmAmoĞLu’duR
Yeni dönemde yapacakları hak-
kında da konuşan Çalık, “Ben şunun

taahhüdünü veriyorum; hiç kimseyi ayrış-
tırmadan herkesin derdine tasasınına
sıkıntısına dertlenen bir belediye baş-
kanı olmaya devam deceğim. Vicda-
nım ile yöneteye devam edeceğim.

Ahlakım ile yönetmeye devam edeceğim.
Adalet duygum ile yönetmeye devam ede-
ceğim. Gerçekten samimi duygularım ile
söylüyorum. Geçmişte yaptıklarımız frag-
man kalacak. Güzel işler hayata geçirece-
ğiz. Çok sıkı bir hazırlık dönemi geçirdik”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

GÜZEL İŞLER HAYATA GEÇİRECEĞİZ

barış kış

ÖZEL HABER

ç

KADERI DEGISTI!KADERI DEGISTI!KADERI DEGISTI!KADERI DEGISTI!KADERI DEGISTI!KADERI DEGISTI!
İstanbul'da 12 ilçe daha kazanarak toplam 26 ilçeden birinci

çıkan CHP, 2019'a göre 26 ilçede oylarını artırdı. Dokuz ilçede ise
düşüş yaşadı. AK Parti'den 11, MHP'den de 1 ilçeyi alan CHP, 
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11 İLİ KADINLAR
YÖNETECEK!

İstanbul İl Seçim Kurulu'na henüz ulaşan bir itiraz olmadığı öğrenildi. 
Seçim takvimine göre, olağan itiraz süreci 31 Mart'tan, 10 Nisan 2024'e kadar
toplam 11 gün sürüyor. İlk itirazlar Sandık Kurulu tutanaklarına yapılabiliyor. 

2019 seçimlerinde İstan-
bul'un 14 ilçesini kazanan

CHP, önceki gün gerçekleşen seçim
sonrası 26 belediyeyi bünyesine kattı.
Kesin olmayan sonuçlara göre Bay-
rampaşa, Beykoz, Beyoğlu, Çatalca,
Çekmeköy, Eyüpsultan, Gazios-
manpaşa, Sancaktepe, Şile, Tuzla ve
Üsküdar AK Parti'den CHP'ye geçti.

MHP'nin de elinden bir belediyeyi
alan CHP, İstanbul genelindeki oy
oranını dikkat çeken bir şekilde ar-
tırdı. 2019 seçimlerinde CHP, İYİ
Parti ile ittifak yaparak Arnavutköy,
Bağcılar, Esenler ve Kağıthane'de
aday göstermemişti. CHP seçimi 
kazanamasa da bu ilçelerde de 
oylarını yaklaşık 2 katına çıkardı. 
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11 İLÇE AK PARTİ’DEN 1 İLÇE 
MHP'DEN CHP SAFLARINA GEÇTİ

İstanbul'da sandıkların
yüzde 100'ü açıldı. YSK ve-

rilerine göre, İBB seçimlerinde
CHP'nin adayı Ekrem İmamoğlu
yüzde 51,14, AK Partinin adayı
Murat Kurum ise yüzde 39,59 oy
aldı. İmamoğlu'nun oy sayısı 4 mil-
yon 432 bin 691, Kurum'un oy sa-
yısı ise 3 milyon 431 bin 587 oldu.

32 bağımsız aday arasından 4 bin
747 oyla Vedat Taylan Yıldız en
yüksek oyu aldı. Öte yandan İstan-
bul'da ilçe belediye başkanlığı yarı-
şında Beykoz ve Gaziosmanpaşa'da
oy oranlarının yakın olduğu gö-
rüldü. Gaziosmanpaşa'da CHP 
belediye başkanlığını kazanırken
Meclis'te AK Parti üstünlük sağladı. 
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EKREM İMAMOĞLU KURUM’A 
TAM 1 MİLYON OY FARK ATTI

HENÜZ İTİRAZ EDEN OLMADI

23 BASKAN GITTI!

DEM Parti'nin İs-
tanbul Büyükşehir

Belediye (İBB) Başkan
adayı Meral Danış Beş-
taş, "İmamoğlu 'Bu oylar
benimdir' demesin sakın.
Aldığı oylar onun değil,
bizim seçmenlerimiz
oraya oy verdi" dedi. Beş-
taş, partisinin İstanbulda

kaybetmediğini savuna-
rak, "Oy oranı ile
üçüncü sıra birbiriyle
tezat teşkil ediyor diyebi-
lirsiniz ama aslında 
kaybetmedik. Çünkü
seçmenlerimizin neden
gittiğini ve neden buna
zorlandığını gayet iyi bi-
liyoruz" dedi. I SAYFA 9
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OYLAR ONUN DEĞİL BİZİM!

ÖN YARGI
TUZAKTIR!

Sayfa 2



P sikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, ön yargı konu-
sunu değerlendirdi. Ön

yargının; bilinçli ön yargı ve bi-
linçsiz ön yargı diye ikiye ayrıldığını dile
getiren Prof. Dr. Tarhan, “Bilinçsiz ön
yargı karar verme mekanizmalarımızı
beynimizde çalıştırırken sistematik ola-
rak hata yapmamıza sebep olur. Far-
kında değilizdir hata yaptığımızın,
hatamızın sebebini de anlayamayız, bu-
lamayız. Bir insanın ‘özür dilemek yan-
lıştır, özür dilemek zayıflıktır’ şeklinde
bilinçsiz ön yargısı varsa, kişinin kendi
doğrusu değer yargısı olarak hayatında-
dır” dedi. Değer yargılarının da ön yar-
gıların da insan beyninin çalışmasıyla
ilgili olduğunu ifade eden Tarhan, “Ha-
yatımızı kolaylaştırmak için beynimizin
çalışma sisteminde çocukluktan itibaren
ön yargıları vardır. İnsan düşünce haya-
tında ‘özür dilemek zayıflıktır’ dediği
zaman, kendi hata yaptığı zaman bile
kusuru dış nedene bağlar, kusuru başka-
sına atar. Hayatı bu hatalarla geçip
gider, bir türlü hatalarını düzeltemez,
öğrenemez. Ama özür dilemek zayıflık
değil, özür dilemek erdemdir diyorsa bir
insan hatasını düzeltebilir. Basit bir bi-
linçsiz ön yargıdır” diye anlattı. 

Bilinçli ön yargı

Bilinçli bir ön yargının da olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Tarhan, “Ölüm bir son
değil, ölüm yeni bir doğuştur, yeni bir
başlangıçtır diye düşünüyorsa insan, ha-
yatını oraya hazırlayarak şekillendirir ve
bu bilinçli ön yargıdır” şeklinde konuştu.
Hiperaktif kişilerin de düşünmeden ha-
reket ettiklerini anlatan Prof. Dr. Tarhan,

“Bunlar örtük ön yargıları ile hare-
ket eden kişilerdir. Ön yargılar insa-
nın, denetim olmaksızın otomatik
aldığı kararlardır. Bazı kişiler çok

hızlı konuşurlar, o hızla otomatik dü-
şüncelerle konuşurlar. Bazıları tane tane
konuşur, düşündüğü söylediği sözün ne-
reye varacağını bilir, yavaş yavaş konu-
şur. Bu tarz kişiler otomatik, hızlı
kararlar vermez, amaca yönelik seçimler
yapar. Bu kolay bir şey değil, bilgeleş-
meyle de ilgili. Ön yargı tuzaklarına düş-
mez. Hayatımızda ön yargılar, tuzaktır”
açıklamasını yaptı. “İnatçı kişiler ön yar-
gılarını değiştiremeyen kişilerdir” diyen
Tarhan, “Benmerkezci kişiler kendilerini
kusursuz, mükemmel gördükleri için
sorgulamazlar. İç gözlem kapasitesi ve
öz eleştiri kapasitesi yoktur. Ancak
büyük bir hata yapınca sorgulamaya ge-
çebilirler” ifadelerini kullandı. 

Politik ön yargılar var

İnsanların İkinci Dünya Savaşı’nın as-
lında bir ırkçılık savaşı olduğunu, ‘üstün
ırk’ mücadelesinin ne kadar kötü oldu-
ğunu gördüğünü ama tarihin tekerrür
ettiğini anlatan Prof. Dr. Tarhan, “Şimdi
de aynı şeyi yine yaşıyoruz, Gazze olay-
ların da yaşıyoruz. Bunun arka planında
politik ön yargılar var. ‘Biz üstün ırkız’
duygusuyla ‘Her şeye hakkımız vardır’
duyguları var. Bedel ödeye ödeye insan-
lık ilerledi. Ama ilginçtir daha önce ta-
rihte görülmemiş bir şekilde, iletişim
sayesinde insanlar Gazze olayı için kü-
resel olarak dijital dünyada harekete
geçti. Bu iyi bir işaret gelecek yıllar için”
şeklinde konuştu. Ön yargıların kişiliğin
ilk temelleri olan ve anne babadan alı-

nan hayat senaryoları oldu-
ğunu da ifade eden Tarhan,
“O ön yargılar çekirdek aile-
mizde gelişen ruhumuza yer-
leşiyor. Onlar bizim örtük ön
yargılarımızı oluşturuyor. Yol
yordam bilmek gibi, büyük-
lere saygı göstermek gibi, ge-
lenek gibi, misafirperverlik
gibi. Bizim kültürümüzde
bunlar sosyal öğrenmeyle ge-
liyor. Anadolu terbiyesi almış
bir çocuk büyüklerin karşı-
sında bacak bacak üstüne
atmaz. Bu otomatik öğrenil-
miş bir ön yargıdır. Batı top-
lumlarında böyle bir şeye
ihtiyaç hissetmezler. Bunlar
sosyal öğrenmeyle oluşuyor.
Doğar doğmaz zihinsel ola-
rak, beyin olarak, nöropsiko-
lojik olarak insan prematüre
doğuyor. İnsan olmayı 
hayatta öğreniyor” diye 
konuştu. 

Otomatik ön yargı

Genelde olumsuzluğa ön yargı denildiğini
de vurgulayan Prof. Dr. Tarhan, “Genel
tabiri kalıp yargılardır. Kalıp yargılara ‘ste-
reotipik’ deniyor. Amerika’da yapılan poli-
tik psikolojik bir çalışmada, beyaz bir
anne yanındaki çocuğuyla gidiyor, karşı-
dan siyahi biri geliyor ve annesi hemen
çocuğu tutup kendine çekiyor. Hiç far-
kında değil, bilmeden yapıyor bunu.
Neden yapıyor? Otomatik ön yargı. Aynı
şeyi ünlü bir siyahi kişi olsa yapmıyor.
Otomatik ön yargılarımızın hemen hepsi-
nin düzelme potansiyeli var. Onun için

insan hayatının sonuna kadar ‘Ben nerede
hata yapıyorum’ diye kendisini sorgula-
malı. Her insan biriciktir, her insan oriji-
naldir, kimseyi küçük görmeye hakkımız
yok. Herkesten, çocuktan bile bir şey öğre-
nebilirim diyorsanız değer yargılarınızı de-
ğiştirebilirsiniz diyebilir” diye anlattı. Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, ‘duyduklarına
inanma, gördüğünün de yarısına inan’ sö-
zünün ön yargıları azaltan bir durumu
işaret ettiğini kaydederek, amaca yönelik
çalıştırılarak ve düşünerek beynin ön böl-
gesinin eğitilebileceğini, insanın amaca
yönelik düşünmesinin Frontal lob bölge-
sindeki kasları geliştireceğini dile getirdi. 
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neŞe mert

HABER

Genel Cerrahi uzmanı Prof. Dr.
Muzaffer Sarıyar, “Kanserin bu kadar
yaygınlaşmasının sebepleri arasında
artan stres, tütün ve alkol tüketimi,
yanlış beslenme, işlenmiş gıdalar,
sanayileşmenin getirdiği hava
kirliliği bulunuyor. Özellikle 50 yaş
altı kanser vakalarının son 30 yılda
daha da arttığı biliniyor. Bu nedenle
Z kuşağının kanserle mücadele
büyük önem taşıyor” dedi

DÜNYA Sağlık Örgütüne (DSÖ) bağlı uluslar-
arası Kanser Araştırma Ajansının (IARC) bu
yıl yayımladığı rapora göre, 2022'de 20 milyon

yeni kanser vakası görülmüşken, düzensiz beslenme,
tütün ürünleri kullanımı, hareketsizlik, stresle birlikte
bu rakamların artacağı tahmin ediliyor. Dünya gene-
linde 2050'de 35 milyondan fazla yeni kanser vakası-
nın olacağı öngörülürken, 2022'deki tahmini 20 milyon
vakaya oranla yüzde 77'lik artış yaşanması bekleniyor.
Medicana Sağlık Grubu Genel Cerrahi Bölümü’nden
Prof. Dr. Muzaffer Sarıyar kanseri önleme konusunda
önemli bilgiler verdi.

Stres de büyük bir neden

Medicana International İstanbul Hastanesi Genel
Cerrahi Bölümü’nden Prof. Dr. Muzaffer Sarıyar, kan-
serle mücadelede doğru ve bilinçli beslenmenin, egzer-
sizin, stresten uzak durmanın, tütün ürünlerinin
kullanımının sonlandırılmasının önem taşıdığına dik-
kat çekerek, “Günümüz dünyasında yaşam süresi uza-
mıştır. Artık 65-70 yaş arası bireyler orta yaş grubunda
yer almaktadır. Yaşam süreleri uzadığı, günümüz ta-
rama yöntemlerinin de gelişmesiyle birlikte kanser gö-
rülme oranları artmaktadır. Ancak kanser görülme
sıklığı sadece orta ve ileri yaş bireylerde değil gençler
arasında da yaygınlaşmaktadır. Kanserde dengesiz ve
sağlıksız beslenme, tütün ürünleri kullanımı, hareket-
sizlik, obezite, doğal ürünler tüketmeme, hava kirliliği,
teknoloji bağımlılığı, modern yaşama bağlı stres artışı
da rol oynamaktadır” dedi.

Nasıl beslenilmeli!

Kanser riskini azaltmada özellikle beslenmenin önem
taşıdığını söyleyen Prof. Dr. Sarıyar, “Vücuttaki tüm
hücrelerin, buna kanser hücreleri de dahil temel enerji
kaynağı şekerdir. Yani hücrelerin temel fonksiyonlarını
sürdürebilmesi için şeker zorunludur. Her vücutta kan-
ser hücresi bulunmaktadır. Ancak kanserli hücreler
hızlı büyüyüp çoğaldıkları için normal hücrelerden
daha fazla şeker kullanırlar. Ayrıca aşırı şeker tüketimi-
nin neden olduğu yağlanma ve obezite, kanseri de te-
tiklemektedir. Bu nedenle beslenmede şeker dengeli
ölçüde tüketilmeli, şeker ihtiyacı porsiyon kontrollü bir
şekilde meyve ve sebzelerden karşılanmalıdır. Bunun
yanında doğal beslenme önem taşımaktadır. Akdeniz
diyeti vücut için en uygun beslenme türüdür. Trans
yağlar yerine zeytinyağı tüketilmelidir. Sebzeler haş-
lama, fırın, buhar gibi sağlıklı yöntemlerle pişirilmeli-
dir. Haftada en az 2-3 kez balık tüketilmeli ve kızartma
yapılmamalıdır. Kırmızı et yenecekse mangal ve kı-
zartma türünde yöntemler tercih edilmemelidir. Kon-
serve yiyeceklerden kaçınılmalıdır. Sebze ve meyveler
de mevsiminde tüketilmelidir” diye konuştu.

Konseyle planlanmalı

Kanserde birçok tedavi yönteminin bulunduğunu ifade
eden Prof. Dr. Sarıyar, “Cerrahi, medikal onkoloji ve
radyasyon onkolojisi alanındaki gelişmelerle tedaviler
yürütülmektedir. Kanser tedavisi genellikle kanser hüc-
relerini öldürmek için uygulanan radyoterapi, kemote-
rapi, ilaçlar, cerrahi yöntemler, hormon tedavisi,
immunoterapi ve yaşam tarzında yapılacak bazı deği-
şiklikleri içermektedir. Tedaviler tam teşekküllü mer-
kezlerde, kurulan konseylerle planlanmalıdır. Son
yıllarda girişimsel radyoloji yöntemleri de tedavilerde
kullanılmaktadır” diye görüş verdi.

TUZAKTIR!
ON YARGI

z kUŞaĞına 

UYARI

Ön yargıların insanın, denetim olmaksızın otomatik aldığı kararlar olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bazı kişiler çok hızlı konuşurlar, o hızla otomatik düşüncelerle
konuşurlar. Bazıları tane tane konuşur, düşündüğü söylediği sözün nereye varacağını bilir,
yavaş yavaş konuşur. Bu tarz kişiler otomatik, hızlı kararlar vermez, amaca yönelik 
seçimler yapar. Ön yargı tuzaklarına düşmez. Hayatımızda ön yargılar tuzaktır” dedi

Otizm genetik 
bir hastalık mı?

EN BÜYÜK BAŞARI
İÇ HUZURUDUR
“Şu an daha çok kendini sev diye bir akım var.
Kendini sevmek demek, kendini kutsallaştırmak
demek değildir” diyen Tarhan, “Güçlü insan, öz
güven sahibi insan kendi güçlü ve zayıf yönlerini
görecek. Zayıf yönleri için önlemini alacak, güçlü
yönlerine göre hareket edecek. Kendini sevmek
demek aslında insanın kendisiyle barışık olması
demek. Bu çağda başarı; gücün olsun, zengin
ol, paran olsun, şöhretin olsun gibi şeyler önemli
hale geldi. Halbuki en güzeli, en büyük başarı; iç
huzurudur. İnsanda iç huzuru olabilmesi, aile-
siyle huzurlu olabilmesi… Bundan daha başarılı
bir şey yoktur. Aristo bile hayatın amacı mutlu
olmak diyor. Mutlu olmayı sanki her canını iste-
diğin yapmak gibi anlıyoruz. Halbuki mutlu
olmak sıradan şeylerde zevk almayı başarabil-
mek… Şu olsun mutlu olayım, bu olsun mutlu
olayım diyen insan dış motivasyonla hareket
eder. İç motivasyonla hareket edebilmek, kendi
kendini mutlu edebilmek, kendisiyle barışık ola-
bilmek önemli. Bunlar da ön yargılarımızı değiş-
tirme kapasitemizle çok yakında ilgili” ifadelerini
kullandı. Einstein’ın “Ben atomu parçaladım
ama önyargılarımı parçalayamadım” sözüne
atıfta bulunan Prof. Dr. Tarhan, İmam-ı Şafi'nin,
“Bir delille 40 âlimi ikna ettim ama 40 delille bir
cahili ikna edemedim” sözünü de hatırlattı.

Ön yargısı olan kişilerin görmek istemediklerini
de kaydeden Prof. Dr. Tarhan, sözlerini şu şe-
kilde tamamladı:  “Cehaletin en derin cehaleti
deniliyor. Komplike cehalet... Eski tabiriyle cehl-i
mürekkeb, bilmemek ve bilmediğinin farkında
olmamak. Kişi cahildir, cahil olduğunu bilmez.
Bilmediğini bilmek de erdemdir. Bilmediğini bil-
miyor. Hem de biliyor zannediyor. Bu kişiler ön
yargıları en üst düzeyde olan insanlardır. Bunlar-
dan uzak duracaksınız, kaçacaksınız. Böyle in-
sanlarla temas ederseniz, düzeltemezsiniz. Onlar
bedel öderler. Genellikle çoğunun en büyük be-
deli de yalnızlaşmasıdır.  Ön yargılarımızı dağıt-
mak istiyorsak insanlarla temas kuracağız. Bir

hata olduğu zaman
‘Nerede hata yaptım
ben’ diyeceğiz. Kendi-
mizi tanıyacağız, de-
ğiştireceğiz, hatamızı
düzelteceğiz, ilerleye-
ceğiz. Sosyal temas
arttıkça ön yargı aza-
lır. Diyalog ön yargının
en büyük ilacıdır. Sos-
yal ortamlardan kaç-
mamak önemli.” 

CEHALETİN EN 
DERİN CEHALETİ 

Otizmde pek çok genin etkilendiği düşünüldüğünü dile getiren Çocuk ve Egen Psikiyatri Uzmanı Yrd.
Doç. Dr. Melek Gözde Luş, “Nasıl biz artık otizmi; Otizm Spektrum Bozukluğu olarak adlandırıyorsak,
otizmin nedenlerini saydığımızda da artık genetik faktörleri ilk sıraya almış durumdayız” dedi

ÇOCUK ve Ergen Psikiyatri
Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Melek
Gözde Luş, 2 Nisan ‘Dünya

Otizm Farkındalık Günü’ dolayısıyla
otizm spektrum bozukluğunun genetik
özellikleri ve genetik yatkınlığı hakkında
bilgi verdi. Otizm Spektrum Bozuklu-
ğunun genetik özellikleri ve genetik yat-
kınlığına değinen Yrd. Doç. Dr. Melek
Gözde Luş, “Otizm Spektrum Bozuk-
luğunun genetik araştırmaları, özellikle
son yıllarda oldukça artmıştır. ‘Otizmin
belirli bir geni var mı, otizmin genetik
özellikleri ne kadar sık ve ne kadar
önemli?’. Bu konu üzerinde oldukça
yoğun çalışmalar yapılmakta ve hâlâ da
devam etmektedir” dedi. 

Veri olarak önümüzde

İkizlerle yapılan çalışmalar, aile çalış-

maları, kromozom anomalileri üzerinde
olan çalışmalar ve moleküler genetik
çalışmalarının otizmin genetik özellikle-
rini tespit etmek üzere pek çok yol kat
ettiğini de dile getiren Yrd. Doç. Dr.
Melek Gözde Luş, “Tek yumurta ikizle-
rinde yüzde 36 ve üzerinde bir genetik
geçiş olduğu; çift yumurta ikizlerinde
ise bunun yüzde 5’lerde görüldüğü göz-
lemlenmiştir. Bu da bize aslında otiz-
min genetik olarak nasıl etkilendiği
üzerinde bir fikir sahibi olmamıza yol
açar” diye bilgi verdi. Yrd. Doç. Dr.
Melek Gözde Luş, Otizmde pek çok
genin etkilendiği düşünülmektedir.
Nasıl biz artık otizmi, Otizm Spektrum
Bozukluğu olarak adlandırıyorsak, otiz-
min nedenlerini saydığımızda da artık
genetik faktörleri ilk sıraya almış du-
rumdayız. Otizmli çocukların birinci

derecede akrabalarında yüzde 12-20
arasında ‘geniş fenotip’ dediğimiz
bütün otizmin özelliklerini taşımayan,
fakat sosyal özelliklerini taşıyan, belki
zihinsel olarak iyi durumda olan, diğer
otizm özelliklerini göstermeyen bireyle-
rin mevcut olduğunu, kardeşlerde de
yüzde 3 arasında otizm bulunduğunu,
yüzde 3 oranında da geniş fenotip yani
geniş özellik dediğimiz sosyal kısıtlılık
özelliklerinin devam ettiğinin görül-
mekte olduğunu gözlemlemekteyiz. Bu
da otizmin genetik özelliklerine dair veri
olarak önümüzde duruyor” diye ko-
nuştu.  

Daha sık ortaya çıkıyor

“Otizm ve akraba evliliği arasındaki
ilişki nedir?” sorusunu cevaplayan Luş,
“Akraba evliliği genetik geçiş özelliğini

artırdığı için önem teşkil ediyor. Çünkü
bütün genetik hastalıklarda olduğu gibi
otizminde de genetik özellikler akraba
evliliklerinde daha sık ortaya çıkıyor.
Otizmin çevresel faktörlerine baktığı-
mızda ise ileri baba yaşının otizmi etki-
leyen en önemli çevresel faktör
olduğunu görüyoruz. Araştırmalarda
diğer çevresel faktörler incelenmiş ve
otizmle bir bağlantısı bulunamamış.
İleri baba yaşı tek başına bir neden 
olmamakla birlikte, biyolojik özellikleri
ortaya çıkarıcı ve arttırıcı bir faktör 
olarak gözlemleniyor. Bunun bir diğer
nedeni de artık sosyoekonomik 
şartlarla baba olma yaşının biraz 
daha ileri olmasıdır. Ayrıca birçok farklı
yardımcı metotlarla da bireylerin çocuk
sahibi olabilmeleri ileri baba yaşını 
artırabiliyor” dedi. AYŞE ADLI
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BeyKOz'daKi evinde rahatsızlanarak
hastaneye kaldırılan ve ameliyata alınan
Kadir İnanır'ın sağlık durumuna ilişkin

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Necdet Sağlam açıklama yaptı. Sağ-
lam, "Bugün Kadir İnanır'ın yoğun bakım tedavi
süreci tamamlandı. Bundan sonraki aşama servis
tedavisi şeklinde devam edecek. Nöroloji servisinde
tedavisi sürecek. Rehabilitasyon süreci devam edi-
yor. Daha rahat bir ortamda birinci dereceden ya-
kınlarıyla rahat görüşebilecek; ama mümkün
olduğunca ziyaretçi kabul etmeyeceğiz. Toparlama
sürecine girecek. Rehabilitasyon süreci uzun bir
süreç bildiğiniz gibi, bazen aylar sürebiliyor. Daha
önce geçirilmiş ek hastalıkların da bunda etkisi var.
Şu ana kadar tedavisi olumlu sürdü. Bugün itiba-
riyle yoğun bakımdan çıkarmış olduk." dedi. Solu-
numuyla ilgili bir soruya da yanıt veren Prof. Dr.
Sağlam "Olumsuz bir durum yok her gün daha
iyiye gidiyor. Günden güne toparlıyor. Hem kas
güçleri, hem bilinç durumu, hem genel durumu
daha iyi. Ek hastalıklarının tedavisi de bitmek
üzere" diye konuştu. DHA

Olay, saat 14.00 sıralarında Tuna Ma-
hallesi, Osmangazi Caddesi üzerinde
meydana geldi.Kentsel dönüşüm projesi

kapsamında 4 katlı binanın yıkımı gerçekleştirili-
yordu. Yıkım ekipleri çalışmalarını devam ettiği
bina yandaki tek katlı hırdavat dükkanının üzerine
doğru devrildi. İhbar üzerine olay yerine polis, za-
bıta ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ve zabıta
ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı. Cep telefonu

kamerasına yansıyan görüntülerde iş yerinde bu-
lunan vatandaşların panikle kaçtığı görüldü. İş
yeri sahibi Muhammed Akman, “Yıkım esna-
sında hemen binanın bitişiğinde bulunan işlet-
memizde arkadaşlarımız çalışıyordu. Binanın
kollarını kesip bütün binayı bizim iş yerimizin
üzerine yıktılar. Çok şükür kimsenin canına bir
şey gelmedi. Yanındaki işletmenizde 7-8 kişi çalı-
şıyor ve yoldan geçen insanlar var” dedi.

Esenler'de kontrollü yıkım sırasında 4 katlı bina çöktü. O sırada yan binanın
önündeki bir kişi hızla kaçarak uzaklaştı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi'nde tedavi gören Sanatçı Kadir
İnanır, yoğun bakım ünitesinden 
çıkarılarak Nöroloji Servisine alındı.
Prof. Dr. Necdet Sağlam, "Nöroloji
servisinde tedavisi sürecek” dedi

O lay, önceki gün saat 20.00
sıralarında Göztepe Mahal-
lesi Maslak Caddesi'ndeki

bir binada meydana geldi. İddiaya
göre, Bağcılar Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde özel güvenlik görevlisi
Cumali Varan, yaklaşık 1 ay önce ay-
rıldığı 7 senelik sevgilisi hemşire Sibel
Kavılı'nın (43) evine zorla girdi.
Varan ile Kavılı arasında tartışma
çıktı.Tartışmada Varan, Sibel Kavılı'yı
önce darbetti daha sonra yanında ge-
tirdiği silahla göğsünden vurdu. Ola-
yın ardından şüpheli, evden hızla
uzaklaştı. Kavılı'ya ulaşamayan akra-
baları şüphelenerek komşularını
aradı.İhbar üzerine olay yerine sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. 

Elveda İstanbul

Sağlık ekipleri, Sibel Kavılı'nın haya-
tını kaybettiğini belirlerken, polis
ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.
Sibel Kavılı'nın cenazesi otopsi için
Adli Tıp Kurumu Morguna götü-
rüldü. Polisin ekiplerinin çalışmasının
ardından şüpheli Cumali Varan Ko-
caeli'de, Sibel Kavılı'yı öldürdüğü si-
lahla yakalanarak gözaltına alındı.
Şüpheli Cumali Varan sosyal medya
hesabında 2 gün önce "İstanbul sen
mi büyüksün ben mi" dedikçe bizi
alıp savurdu. Bana öğrettiği tek şey
kendinden başkasına değer vermeye-

ceksin. Elveda İstanbul, içindekilerle
beraber elveda" yazılı bir paylaşım
yaptığı ortaya çıktı.

Göğsüne 2 el ateş ediliyor

Sibel hemşirenin mesai arkadaşı
Ömür Karaman, "Bu olayların bir an
önce son bulmasını ümit ediyorum.
Biz öncelikle toplumumuza yer etmiş
erkek egemen bakış açısıyla mücadele
etmeliyiz. Maalesef bugün bu acı ger-
çekle karşı karşıya kaldık. Kendisi
mesleki açıdan devletimize birçok şey
katmış birisiydi. Görevini layıkıyla ye-
rine getirirdi. Dün onu bizden ko-
pardı. Kadın cinayetlerinin bir an
önce son bulmasını kimsenin seven-
lerine bunu yaşatmamasını ümit edi-
yoruz. Bir kıskançlık değil ayrılığı
hazmedememeden ötürü bir erkek ta-
rafından hayattan koparıldı. Olaydan
öncede darbedilmiş. Darbedildikten
sonra da göğsüne 2 el ateş ediliyor.
Saat 17.30 - 18.00 gibi canına kaste-
diliyor. Ertesi gün de emniyet men-
supları kapıyı kırarak ablamızın
cansız bedeniyle karşılaşıyorlar. Arka-
daşlık süreçleri 5-6 yıl. İşin olmaya-
cağı kendisine söylenince karşı tarafın
bunu hazmedememesi ve 1 aylık sü-
reçte tehditler, mesai çıkışı takip et-
meler. Ablamızın yaşadığı binada
saklanarak zorbalık yapıyor evine gir-
diği esnada" dedi. DHA

YIKIM SIRASINDA ÇÖKTÜ!

Boşu boşuna  öldürüldü
Olay, saat 22.30 sıralarında Bol-
luca Mahallesi Battalgazi Cad-
desi üzerinde meydana geldi.

İddiaya göre, Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri'nde tekrar aday olan mevcut muh-
tar ahmet Güleryüz ile akrabası olan ve bu
seçimde muhtarlığı kazanan Sabri Güleryüz
yolda karşılaştı. Mevcut muhtar adayı
ahmet Güleryüz seçimi kaybetmesi nede-
niyle akrabası Sabri Güleryüz ile tartışmaya
başladı. Büyüyerek devam eden tartışmada
Sabri Güleryüz, ahmet Güleryüz'ü bıçakladı.
Olayı öğrenen yakınları saat 01.00 sırala-

rında sokak ortasında tartışmaya başladı.
Daha sonra sokak ortasında kavga etmeye
başlayan taraflar silahlı çatışmaya girdi.
Silahlı kavgada Mahmut Dizman (32) ve
olay sırasında yoldan geçtiği öne sürülen
Mustafa arslan (32) silahla vuruldu.

Kameralara yansıdı

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis
ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine
gelen polis ekipleri çevrede geniş güvenlik
önlemi aldı. Olayda yaralanan Mahmut Diz-
man ve Mustafa arslan, ilk müdahalenin

ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan
Mustafa arslan hayatını kaybetti. Öte yan-
dan olayda ölen ve yaralanan kişilerin ya-
kınları hastanenin önünde toplandı. Olayla
ilgili incelemeler sürerken, şüpheli yakup
Güleryüz, Şakir Güleryüz ve Sabri Güleryüz
gözaltına alındı. Ekiplerin olayla ilgili ça-
lışmaları devam ediyor Güvenlik kamera-
sına yansıyan görüntülerde çatışmanın
devam ettiği sırada bir kişinin vücuduna
isabet eden merminin ardından yere 
düştüğü görülüyor. DHa

Arnavutköy'de seçim sonrası eski ve yeni muhtar arasında 1 kişinin öldüğü silahlı
kavganın güvenlik kamera görüntüleri ortaya çıktı. Öte yandan silahlı kavgada haya-
tını kaybeden Mustafa Arslan'ın (32) cenazesi Adli Tıp Kurumu Morgu'ndan alındı

Bağcılar Eğitim Araştırma Hastanesi'nde güvenlik 
görevlisi olan Cumali Varan, yaklaşık 1 ay önce ayrıl-

dığı eski sevgilisi hemşire Sibel Kavılı'yı silahla öldürdü.
Sibel hemşirenin arkadaşı Ömür Karaman, "Arkadaşlık

süreçleri 5-6 yıl. İşin olmayacağı kendisine söylenince
karşı tarafın bunu hazmedememesi ve 1 aylık süreçte

tehditler, mesai çıkışı takip etmeler" diye konuştu
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Kadir İnanır
servise çıktı

Kadıköy’de mo-
bilya taşıyan kapalı
kasa kamyonet alt

geçite çarparak yan
yattı. Kazada ölen

ya da yaralanan 
olmazken, kamyo-
netteki mobilyalar

zarar gördü

Kaza saat 10 .00 sıra-
larında Göztepe Ma-
hallesi Ömerpaşa Tren

Yolu alt geçidinde meydana
geldi. İddiaya göre, Çorum’dan
İstanbul’a mobilya taşıyan, 19
AAU 940 plakalı kapalı kasa
kamyonetin sürücüsü Eray
Tufan alt geçitin yüksekliğini he-
saplayamadı. Alt geçide çarpan
kamyonet, çarpmanın etkisiyle
yan yattı. Sürücü kendi imkanla-
rıyla araçtan çıkarken, kazada
ölen ya da yaralanan olmadı.

Kazada kamyonetteki mobilya-
lar zarar gördü. Polis ekipleri
kaza sonrası trafiğin kontrolünü
sağlamak için çevrede güvenlik
önlemi alırken, yan yatan kam-
yonet belediye ekipleri tarafın-
dan kaldırıldı. Fazlı Güngör,
"Çorum’dan gelmekte olan nak-
liye aracımız şoförün yüksekliği
hesap edememesinden yan yattı.
Canımıza birşey olmadı, malı-
mıza geldi. Önemli olan da bu
cana birşey olmasın" diye 
konuştu. DHA

Geçide çarptı yan yattı!



31 Mart 2024
seçimlerinde
CHP’nin Bü-

yükçekmece Belediye Baş-
kan adayı olan mevcut Belediye

Başkanı Dr. Hasan Akgün, resmi olma-
yan sonuçlara göre oyların yüzde
48,04’ünü alarak yeniden seçildi. Ak-
gün’ün seçim zaferi sevenleri tarafından
büyük bir coşkuyla kutlandı. Sandıkla-
rın açılmasıyla birlikte CHP Büyükçek-
mece Seçim Koordinasyon Merkezi
önünde toplanmaya başlayan Büyük-
çekmeceliler gecenin ilerleyen saatlerine
kadar Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün’ü bekledi. Seçim Koordinasyon
Merkezi’ne gelen Akgün burada sevgi
gösterileri ile karşılandı.

Allah yardım edecektir

Akgün, 7 kez üst üste belediye başkan-
lığı koltuğuna oturmanın Türkiye’de bu-
güne kadar kimseye nasip olmadığına
vurgu yaparak başladığı konuşmasında,
“Allah’a çok şükür halkımızın bu tevec-
cühünün değerini bugüne kadar bildim.
Bugünden sonra da ekiplerimle beraber,
arkadaşlarımla beraber aynı şekilde bi-
leceğiz. Sorumluluğumuzu biliyoruz.
Daha da büyük bir  sorumluluk yüklen-
diğimizi biliyoruz. Gece gündüz çalışa-
rak halkımızı daha çok mutlu ederek
daha mutlu Büyükçekmeceliler, daha
benzersiz Büyükçekmece yolunda emin
adımlarla kesinlikle yürüyeceğiz. İnşal-
lah Yüce Allah da bizim yardımcımız
olacaktır” dedi.  Seçim dönemlerinde
sandık kurulmasına bir iki ay kala ken-

disine operasyon düzenlendiğini belir-
ten Akgün, “7 seçimde 5 operasyon. Se-
çimden sonra da ‘pardon, bir şey yok’
demişlerdir. O operasyonun mağduru
olan arkadaşlarıma mazbatamı gönde-
riyorum. Operasyon gören arkadaşları-
mız bu şehrin kalkınmasına büyük katkı
sağlayan, İstanbul’un en yetişmiş bele-
diyecilerinden birileridir. Ne yaparsanız
yapın doğru bir tanedir, iki tane değildir.
Biz doğru yolda yürümeye devam ede-
ceğiz. Bu kadar yerel seçimlerde devle-
tin bütün kurum ve kuruluşlarını
seferber etmenin Türk demokrasisine
hiçbir faydası olmadığını, zarar verdi-
ğini hatta bize puan kazandırdığını aldı-
ğımız sonuçlardan gördük. Sonuç
Büyük İstanbul halkı, Büyükçekmece ai-
lemiz, 86 milyonluk Türkiye bugün ikti-
dara 'dur' demiştir” diye konuştu. 

Sorumluluk bizde

Bu seçimde tek başına sahaya çıkan
Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir yeni
misyon yüklendiğini dile getiren Akgün,
“Bunu hem biz çok iyi bileceğiz hem de
iktidar bunu iyi anlaması lazım. Bu sa-
atten sonra görev bizde, sorumluluk
bizde. Ülkenin geleceğini biz üstlenece-
ğiz. Ülkemize, milletimize, memleketi-
mize,  Büyükçekmece ailemize ve tüm
yarışa çıkmış kazanmış arkadaşlarımıza
yeni görevlerinde başarılar diliyorum.
Hayırlı olmasını diliyorum. Ülkemize,
milletimize, memleketimize hayırlı işler
yapacağımıza inanıyorum. Birlikte tam
gaz, tam yol ileri devam edeceğiz” 
açıklamasını yaptı. 
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ENGİN 
BELLİ

HABER

Seçim zaferinin ardından Çatalca Cum-
huriyet Meydanı'nda toplanan partililere
seslenen Erhan Güzel, “Hemşehrilerimi-

zin teveccühü ile Çatalca'mızda Türkiye Cumhuri-
yetinin ikinci yüzyılının  ilk yönetimi olduk. Tüm
hemşehrilerimize teşekkürü bir borç bilirim. 1 Ni-
san’ı milat kabul edip Çatalca'mızın her bir bireyi-
nin güne daha mutlu ve umutlu uyanmasını
sağlayacağız. Halkçı belediyecilik anlayışımızla,
ikinci kez seçilen İBB Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu’nun vizyon olarak belirlediği adil ve
yeşil belediyeciliği Çatalca'mızın her bir zerresinde
uygulayacağız.Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu
partisinin bir evladı olarak, 20. yüzyılın emperya-
lizme ve işgale karşı en büyük mücadelesi olan
Cumhuriyetimizin tarihine geçmemizi sağlayan
hemşehrilerimize yeniden teşekkür ediyorum. 

Çatalca’da her 
şey güzel olacak

DAHA ILERI GIDECEGIZ

31 Mart yerel seçimleri sonucunda
iktidarı temsil eden Cumhur 
ittifakı ve Erdoğan ummadık-

ları bir seçim yenilgisiyle karşılaştı.
Seçim sürecinde yapılan kimi parti içi

anti-demokratik uygulamalara ilişkin eleş-
tirilerimiz saklı kalmak kaydıyla CHP yeni
yönetiminin sağladığı bu büyük başarıyı
yürekten kutlamak gerek.

Türkiye’de AK Partinin iktidara geldiği
2002 yılından bu yana CHP’nin aldığı en
önemli siyasi başarı olarak tarihe not 
düşülecektir.

Mevcut belediyeleri üstelik de açık ara
yeniden kazandıkları gibi iktidarın kalesi
olarak bilinen kimi yerlerde alınan beledi-
yelerle CHP, siyasette kartların yeniden 
karılmasını sağlamıştır.

Çok ilginç gelişmelerin yaşandığı bu se-
çimlerde iktidarın oy deposu sayılabilecek
bazı illerdeki sonuçlar doğrusu herkes için
sürpriz sayılabilir.

Deprem sonrası bile AK Partiden vaz-
geçmeyen Adıyaman halkı bu seçimlerde
ilk kez Erdoğan’a sarı değil kırmızı kart

göstermiştir. Keza Kahramanmaraş’ın 
Elbistan ve Pazarcık ilçelerinde de halk 
sonunda aslına dönerek CHP’nin 
kazanmasını sağlamıştır.

En ilgi çeken konu da bıçak sırtı ya da
çok az farkla kazanılabilir denen yerlerde
en az 10 puan farkla rakiplerini sandığa
gömen CHP adayları Türkiye’de yeni bir si-
yaset tarzının gelişmesine ve yerleşmesine
neden oldular.

Bursa, Balıkesir, Manisa, Denizli gibi
büyükşehirlerde üstelik de açık farkla
seçim kazanmak kuşkusuz doğru bir seçim
kampanyasının yanında doğru aday tercih-
lerinin de ne kadar önemli olduğunu bir
kez daha göstermiştir.

İktidarın başta Cumhurbaşkanı olmak
üzere bakanlarla birlikte tüm devlet ola-
naklarını yasal olmayan biçimde sahaya
sürmesine rağmen ezilen, açlığa, yokluğa
mahkum edilen halk, bu uygulamalara ce-
vabını sandıkta en ağır biçimde vermiştir.

Bu seçim sonuçlarından sonra bir 
değerlendirme yapacak olursak,

Öncelikle halk bu tek adam rejimini

başta denemekten yana olsa da gerek sos-
yal gerekse ekonomik olarak içine sindire-
mediğini en nihayet en sert biçimde iktidar
mensuplarına bildirmiştir.

İçinde bulunduğumuz siyasal konjonktür
gereği farklı biçimleri denenen ittifak poli-
tikalarının yarar sağlamadığını, çok partili
parlamenter sisteme geçilmesi gerektiğini
vurgulamıştır.

Hepsinden de önemlisi bizim halkımız
demokrasinin olmazsa olmazı seçimlerin
en doğru yöntem olduğunu bir kez daha
kabullenerek sandığa gitmiş ve sorumlu
yurttaşlar olarak görevini yapmıştır.

Kuşkusuz CHP yönetimi ve örgütlerinin
özverili çabaları önemli olsa da bu siyasi
zaferin mimarı siyasi öngörülerine pek
itibar etmediğimiz halkın kendisidir.

Geçmişte de kimi zaman yaptığı gibi bir
kez daha siyasete ve siyasetçiler ayar, 
iktidara çok ağır bir ders vermiştir.

Bakalım iktidar bu dersi ne kadar 
anladı, siyasiler ne kadar kendilerine çeki
düzen verecek, zamanla göreceğiz.

Ancak şu bir gerçek, artık umudun bit-
tiği, gençlerin hayal bile edemediği, emek-
linin çaresizlikten kıvrandığı bir zamanda
bu seçim sonuçları hepimize ilaç gibi geldi.

Geçtiğimiz seçimlerde kazanılan metro-
pol kent belediyelerinin ülkemizin en sıkın-
tılı dönemlerinde gösterdikleri olağanüstü
belediyecilik hizmetleri bu seçimlerin 
kazanılmasında önemli rol oynamıştır.

Öyle olduğu için o eski belediye başkan-
larının dışında bugün yeni kazanılan bele-
diyelerin olduğu yerlerde de CHP adayları
çok zorlanmadan fark atarak seçimleri 
kazanabilmişlerdir.

Bu seçim sonuçlarının en önemli siyasi
yansıması da İYİ Partinin artık siyaset
sahnesinde kalmada zorlanacağı, Meral
Akşener’in de bir proje insanı olarak 
görevinin sona erdiğidir.

“Kibirli insanlar başarıya sırtlarını 
dayadı mı öğle vakti üstüne bastığı 
gölgeyi bile küçük görür.”

Mevcut iktidar yıllardır vazgeçemediği
kibrinin, sonunda işe yaramadığını ve ne
kadar tehlikeli olduğunu umarım görmüştür.

İktidar ve onun sağladığı güç çoğu zaman

sahiplerini zehirler.
Bu seçim sonuçları CHP’ye kamuda ikti-

dar yolunu açtığı gibi öncesinde de kamusal
bir meşruiyet ve yerel iktidar imkanı sundu.

Hak etmediği halde parti içerisinde
statü sahibi olan kimi kibirli siyasiler yarın
zafer sarhoşluğuyla olmadık yanlışlar 
yapmaya meyillidir.

CHP’nin bir yandan bu kibirli muhteris-
leri kontrol altında tutması diğer yandan
da bu seçim başarısının kendisine yüklediği
toplumsal muhalefeti örgütleme 
sorumluluğunu unutmaması gerekiyor.

31 Mart seçimleri; ülkemizi bir uçuru-
mun kenarına getiren, tüm yönetim kade-
melerinde liyakatsızlığın, yolsuzluk ve
hukuksuzluğun ayyuka çıktığı tek adam 
yönetiminden kurtulabilme şansı verdi.

Önemli olan bu şansı ve imkanı halk 
yararına, insan odaklı ve emekten yana
kullanabilme iradesini gösterebilmek,
içinde bulunduğumuz vahşi kapitalist 
sisteme rağmen barış, özgürlük ve demok-
rasi mücadelesine destek vermektir.

Yeni seçilen başkanlara önerimiz de
(Asıl olan iktidar olmak değil, muktedir
olabilmektir.)

Hiç kimsenin bu fırsatı kendi kişisel hırs
ve egoları uğruna yok etme lüksü yoktur.

Dipten gelen kırmızı dalga Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com

Büyükçekmece'de belediye başkanlığını, resmi olmayan sonuçlara göre mevcut başkan ve CHP adayı
Hasan Akgün 7’inci kez kazandı. Türkiye’de 6 dönem üste üste seçim kazanan tek belediye başkanı
olan Akgün, “Sorumluluğumuzu biliyoruz” dedi. Kendisine 7 seçimde 5 operasyon yapıldığını belirten
Akgün, “Bu mazbatamı operasyonda mağdur olan arkadaşlarıma gönderiyorum” diye konuştu

OPERASYON!
7 SECIMDE 5 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, resmi olmayan sonuçlara
göre yüzde 52,78 oy oranıyla yeniden Belediye Başkanı seçildi. Beylikdüzü’nün
kazanımlarından vazgeçmeden yoluna devam edeceğini ifade eden Başkan
Çalık, “Hep daha ileri gideceğiz. Tam yol ileri Beylikdüzü” diye konuştu

Rakibi Mesut Üner'e 3 bin oy fark
atarak Çatalca Belediye Başkanı
seçilen Erhan Güzel, “Tüm
Çatalcalıların belediye başkanı
olacağım. Çatalca'da artık her şey
çok güzel olacak" diye konuştu

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 31 Mart

Pazar günü gerçekleşen Mahalli
İdareler Genel Seçimleri’nde yeni-
den Belediye Başkanı seçildi. Sa-
bahın ilk saatlerinde oyunu
Beylikdüzü Emin Yükseloğlu Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde
kullanan Çalık, daha sonra ilçe-
deki okulları ziyaret ederek seçim
süreci hakkında yetkililerden bilgi
aldı. Sandıklar kapandıktan sonra
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlı-
ğı’nda seçim sonuçların takip
eden Çalık, resmi olmayan sonuç-
lara göre yüzde 52,78 oy oranıyla
en yakın rakibine yaklaşık iki kat
fark atarak yeniden başkan seçildi. 

Tam yol ileri 

Beylikdüzü’nün kazanımlarından

vazgeçmeden yoluna devam ede-
ceğini ifade eden Çalık, “Beylik-
düzü’nün büyük ailesinin her bir
ferdine çok teşekkür ediyorum.
Hepinizin emeklerine sağlık. Bizi
yalnız bırakmadığınız için yürük-
ten teşekkür ediyorum. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün yo-
lundan, izinden ve ışığından asla
ayrılmayacağız. Çocukların,
gençlerin ve kadınların huzurla
yaşayacağı Beylikdüzü’nü inşa
edene kadar çalışmaya devam
edeceğiz. Hangi siyasi görüşten
olursa olsun herkesin başkanı ol-
maya devam edeceğim. Beylikdü-
zü’nü güzel insanlarla birlikte
daha güzel bir noktaya taşıyaca-
ğız. Beylikdüzü kazanımlarından
asla vazgeçmeyecek. Hep daha
ileri gideceğiz. Tam yol ileri 
Beylikdüzü” diye konuştu.
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Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Boş tencere ve 
emeklinin zaferi

S eçimler geldi geliyor derken, 31 Mart seçimleri
yüzde 78 oranında katılım ile yapıldı.
Anketçiler o kazanıyor, bu önde, falanca daha

şanslı gibi lakırdılar ederken, seçimi adından sanından
bahsedilmeyen bir grup kazındı.

Durdurulamayan enflasyon, işsizlik, pahalılık kaza-
namayan esnaf, toprağına küskün çiftçi açlık sınırının
altında ücret bağlanan emekli ve dolayısıyla 
kaynamayan boş tencere.

İşte seçimin galibi boş tencere kaynatanlar ve “Sizin
halinizi anlıyoruz. Durumunuz çok kötü. Ama ne yapa-
lım bütçe imkânlarımızla sizlere daha fazla veremiyo-
ruz” denilen emekliler seçimi zafere götürenler oldu.

Ülkemizde ki 16 milyon emekli bu seçimde kendile-
rinin hiçe sayılmasının ya da çantada keklik görülme-
sinin öyle olmadığını gösterdiler. Bundan sonraki
seçimlerde ve gelişmelerde neler yapacaklar
bekleyip göreceğiz.

Seçimi Türkiye ve İstanbul ittifakı kazandı

Yenilikçi sloganı ile kurultaya giren İmamoğlu ve
Özgür özel, değişime başlangıçta etrafındaki kadroları
değiştirmekle başlamışlardı. Bilindiği gibi daha sonra-
sında önceki ittifak yani Millet İttifakı tamamen da-
ğılmasına karşın, Cumhur İttifakından YRP haricinde
tüm partiler görev ve bağlılıklarına devam etmişti.

Millet İttifakının dağılmasıyla yalnız kalan CHP ülke
genelinde Türkiye İttifakı İstanbul’da ise İstanbul İtti-
fakı oluşturup seçime girdiler ve bunu da başardılar.

Ülke genelinde daha önce kazanılan 11 Büyükşehir
belediyesini muhafaza ettikleri gibi bunlara Denizli,
Amasya, Balıkesir, Bursa, Afyon gibi büyük şehirleri
kattı. Ayrıca daha önce Ak Partide olan Artvin, Gire-
sun, Zonguldak illerini geri aldı. Ak partiden ise tari-
hinde ilk defa Kırıkkale, Manisa, Kütahya Uşak, Kilis
gibi illeri katarken Kırklareli’ni MHP kaptırdı.

Tüm bunlara karşın CHP, Özgür Özel Başkanlığında
1977 seçimlerinde Bülent Ecevit'in aldığı oy oranına
yaklaşarak 47 yıl sonra tarihinde ikinci kez ülkemizde
birinci parti oldu.

Her şey çok güzel oldu

Bu slogan daha önce seçimde Ekrem İmamoğlu’nun,
“Her şey çok güzel olacak” olarak kullanmıştı. Ancak
önceki gün yapılan Mahalli İdareler seçiminde gerek
Ülkemizde gerekse İstanbul da mevcut CHP’li ilçeler-
den Büyükçekmece, Beylikdüzü, Esenyurt, Avcılar, Kü-
çükçekmece, Bakırköy, Şişli, Sarıyer, Beşiktaş Kadıköy,
Ataşehir, Maltepe, Kartal ve Adalar ilçelerine; Silivri’yi
MHP'den, Ak Partiden de, Bayrampaşa, Beyoğlu, Ça-
talca, Eyüpsultan, Çekmeköy, Sancaktepe, Tuzla Şile ve
Üsküdar ilçelerini de alarak 14 olan Belediye Başkan-
lıklarını 25 ilçeye çıkartarak, İBB Meclis çoğunluğunu
da eline geçirmiş oldu. Bu sonuçlara özellikle AKP'ye
oy veren Anadolu 'da yaşayanların muhtarlık seçimleri
için memleketlerine gidenlerinde etken olduğunu bir ta-
rafa koymak gerekir. Böylece ülkemizde ve İstanbul da
her şey CHP’ye göre çok güzel oldu.

17+1’mi, köfteci mi kazandı?

31 Mart seçimlerinde en çok dikkat çekenlerden
başında hükümetin 17 Bakanının İstanbul’da Murat
Kurum için seçim çalışmalarını katılması yanında
sonrasında da, Ak Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılmasıyla
Ekrem İmamoğlu’na karşı 17+1 ortaya çıktı. Seçim
kampanyaları sırasında Murat kurum Ekrem İma-
moğlu’nun gençliğinde köftecilik yapması nedeniyle,
İmamoğlu’nun 10 yıldır Belediye Başkanlığı yaptığını
da unutarak, “Sen git köftecilik yap. Ancak köfte dük-
kânını yönetebilirsin. Bakanlıkların önünden geçmek
şöyle dursun. Sen o bakanlıkların kantininde köftecilik
yapabilirsin” demişti. Şimdi sormak lazım. 17+1’mi
kazandı, köfteci mi?

Sonuç 1 Nisan şakası değildir

CHP tarihinde tek parti döneminden çok partili sis-
teme geçtikten sonra, Ecevit döneminde 1977 yılında
birinci parti olmuş derleme milletvekilleri ile hükümet
kurmuş ama uzun sürmemişti. Sonrasında koalisyonlar
ve 80 İhtilali ile son bulmuştur. Şimdi 77 den 47 yıl
sonra bu yerel seçimde yüzde 25’i geçemeyen parti yak-
laşık yüzde 38 oy alarak yeniden birinci parti oldu. En
önemlisi İstanbul’da kazanılmaz denilen ilçeleri kaza-
nan CHP seçime 14 ilçe ile girip 25 ilçe ile çıkması el-
bette bir Nisan şakası olarak değerlendirilmemelidir.
Alınan sonuçlar gerçektir. Bu sonuçlara emekliler yı-
lında emeklilerin katkısını da unutmamak gerekir.

B ir kez daha İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Baş-
kanı seçilen Ekrem

İmamoğlu, Saraçhane’yi dolduran
on binlerce yurttaşla buluştu. CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile
birlikte seçim otobüsünün üzerin-
den coşkulu kalabalığı selamlayan
İmamoğlu’na eşi Dr. Dilek Kaya
İmamoğlu, oğulları Selim ve Semih
ile kızları Beren İmamoğlu da eşlik
etti. Vatandaşların isteği üzerine ce-
ketini çıkarıp, gömleğinin kollarını
sıvayan İmamoğlu, “Benim büyük
ailem, bu akşam buraya çok değerli
İl Başkanım Özgür Çelik'le, bir de
sevgili ailemle çıktım eşim ve çocuk-
larımla. Bir de benim kocaman bir
İstanbullu ailem var. Sizleri tanıştır-
maya, sizlerle kucaklaşmaya gel-
dim. Merhaba İstanbul; 16 milyon
kazandı. 16 milyon İstanbullu ka-
zandı; kutlu olsun. Bu seçimin kay-
bedeni yok. Bizim olduğumuz
yerde öteki yok. İstanbul'a, bütün
insanlarımıza hayırlı olsun. Bu şeh-
rin en ön saflarındaki mini minna-
cık çocuklarımıza hayırlı olsun. Bu
şehrin pırlanta gibi, ülkeye birlikte
umutla koşacağımız gençlerine ha-
yırlı olsun. Bu şehrin kadınlarına,
bu şehrin annelerine, bu şehrin bey-
efendilerine, emeklilerine hayırlı
olsun. Bu şehre değer katan 16 mil-
yon insanına, bu şehrin çeşitliliğine,
bu şehrin bütün insanlarına, bu
şehrin inançlarına, bu şehrin kadim
kültürüne, bu şehrin kadim dille-

rine, bu şehrin kadim her duygu-
suna hayırlı uğurlu olsun. Bu şehrin
canım insanlarına, çeşitliliğine, bu
şehrin, milletin her ferdine, her
inancına; Alevi’sine Caferi'sine, Şa-
fi'sine, bütün mezheplerine. Bu şeh-
rin Kürtlerine, bu şehrin Çerkez'leri
bu şehrin her etnik kökenden insa-
nına hayırlı olsun. Bu şehrin inanç-
larına; Hristiyan'ına, Musevi'sine,
Ermeni'sine, Süryani'sine hayırlı
olsun” dedi. 

Halkçı belediyecilik var

“Bu seçimi bitirdikten sonra ben
şunu düşünüyorum: Halk, bize ne
mesaj verdi?” diye soran İma-
moğlu, “Halk aynı zamanda seçime
giren rakiplerimize, hükümete,
Sayın Cumhurbaşkanı’na hangi
mesajları verdi? Bizler, şunu anla-
dık. Siz, İstanbul olarak bize dedi-
niz ki İstanbul'da; israf dönemi
bitti. Temelli kapandı. Tasarruf ve
bereket dönemi başladı. İstanbul'da
milletin parasının, millete verildiği
dönem başladı. Partizanlık bitti,
bitti. Partizanlık yok, liyakat var,
adalet var. Dayanışmacı, halkçı be-
lediyecilik var. Ve bu seçmen dedi ki,
‘Bu anlayış kazanmaya devam ede-
cek kardeşim. Her İstanbulluya, eşit
ve adil hizmetin ulaştığı dönem
devam edecek. İcraatçı, hizmetle-
riyle İstanbul'a atılım yapılan yılla-
rını getiren bizim belediyecilik
anlayışımız. Milletimiz dedi ki hı-
zını arttır, yola devam et. Hem de

onların dediği gibi, tam gaz geri
değil. Nasıl? Tam yol ileri. Yani kal-
kınmacı belediyecilik dönemi başla-
mıştır,” ifadelerini kullandı. 

İktidara da mesaj verdi

Halkın iktidara da mesaj verdiğini
dile getiren İmamoğlu, “Verdiği tali-
mat şu: İstanbul'a hizmet edene
kardeşim, seçilen seçilene saygı gös-
terecek. Doğru mu? Seçilen, seçi-
lene zulüm yapamaz, dayatmacılık
yapamaz, vesayet kuramaz. Doğru
mu? Ne dediniz? Kanal yok, İstan-
bul var. Kanal bitti, İstanbul yaşa-
yacak. Ve seçilmiş yöneticileri yok
saymak değil, onlarla çalışmak var
demiştir. Onlarla istişare var demiş-
tir. Kontrolsüz denetim gücü yok;
mertçe, adilce mücadele var demiş-
tir. Belediyeye ait kurumların yapı-
sını değiştirerek, çözümleri
engelleme yok UKOME gibi. İstan-
bullunun her sorununa ortak ça-
lışma, ortak masa var demiştir.
İstanbul bu akşam demiştir ki,
‘Sayın Cumhurbaşkanı, 18 aydır bir
imzayı esirgediğin Sefaköy-Beylik-
düzü metro hattını imzala. İstan-
bul, o hizmeti hemen alsın.
Engelleme, işine bak’ demiştir. Öyle
değil mi? ‘Bu kentin sağlığını, yeşi-
lini, denizini korumak için yapılacak
tesisler için imzayı at, bekletme’ de-
miştir. İstanbullu daha ne desin?
Siz her mesajı verdiniz, bakacağız,
alacaklar mı, Almayacaklar mı?
Umarım alırlar” açıklamasını yaptı. 

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, resmi olmayan seçim sonuçlarına ilişkin ilk açıklamasında, “Biz bugünü bir milat olarak kabul edip,
başkanımın da ifade ettiği gibi eksiğimiz neyse o eksiği gidermek için tüm teşkilatlarımızla birlikte sahada olacağız, yarından itibaren yine milletimize gideceğiz” dedi.

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Millet bugün, ben
barıştan yanayım, dedi. Ben
huzurdan yanayım, dedi. Ben
demokrasiden yanayım, dedi.
Ben adaletten yanayım, dedi.
İstanbul, mesajını vermiştir.
İstanbul, bu işi noktalamıştır.
Bundan sonrası için artık her-
kes ne yapması gerektiğini
çok iyi biliyor. İşte böyle bir
dönem olsun istiyoruz. Vatan-
daşımızın lehine olsun istiyo-
ruz. Millet diyor ki, ben emir
veriyorum, emir. Millet emir
verir, bir kişi emir vermez.
Millet emir verir, talimat verir.

Bir kişi talimat vermez. Yöne-
ticiler milletten talimat alır.
Bir kişinin vesayet dönemi,
bugün itibariyle bitmiştir.
Cumhuriyet ve demokrasi,
bugün itibariyle tam yol ileri
demiştir. Millet her zaman
kazanır, demiştik. Bugün ne
oldu biliyor musunuz? Millet
kazandı, millet. Millet, ka-
zanmaya devam edecek. Çok
daha güzel işlere, çok daha
güzel günlere koşacak. Yarın
sabah hep birlikte yeni bir
yelken açıyoruz. Yarın pırıl
pırıl, mis gibi bir bahar gü-
nüne uyanıyoruz” dedi. 

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat Kurum, seçim
sonuçlarını AK Parti İstanbul İl Baş-

kanlığı’ndan takip etti. Resmi olmayan seçim
sonuçlarının ardından AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Kabaktepe ile birlikte açık-
lama yapan Kurum, “Bugün çok önemli bir
seçim sürecini hep birlikte yaşadık, yaşamaya
devam ediyoruz. Büyük bir demokratik olgun-
lukla yürüttüğümüz süreç; ülkemize, milleti-
mize hayırlı olsun. Bu seçimde tercihini hangi
partiden yana yaparsa yapsın iradesini san-
dığa yansıtan vatandaşımıza teşekkür ediyo-
rum. Bu süreçte bize inanan, bizimle yol
yürüyen, projelerimizi, hayallerimizi paylaştı-
ğımız dava arkadaşlarıma şükranlarımı sunu-
yorum. Bu süreçte bizi bağrına basan
İstanbullu hemşerilerime teşekkür ediyorum”
diye konuştu. 90 gündür İstanbul’da sahada

olduklarını belirten Kurum, “Dilimiz döndü-
ğünce projelerimizi, eserlerimizi, hayallerimizi
paylaştık. Benimle yol yürüyen her bir karde-
şime çok teşekkür ediyorum. İstanbullu hem-
şerilerim şundan emin olsunlar ki; İstanbul’un
Murad’ı İstanbul için çalışmaya devam ede-
cek. Yine sokakta, milletimizin yanında olaca-
ğız. Milletimiz bizi nerede görmek istiyorsa
orada olacağız ve hemşerilerimiz için Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde gece gündüz ça-
lışmaya devam edeceğiz. Elbette milletimizin
verdiği mesajı değerlendirip üzerimize düşeni
yapacağız. Biz daima milletimizin huzuru ve
refahı için çalışan kadrolarız. Aynı anlayışla
büyük ve güçlü Türkiye davası için çalışacağız.
Ülkemizin geleceğe daha iyi hazırlanması
adına şehirlerimiz, milletimiz için çalışmaya
devam edeceğiz. İnşallah bu yolda 22 yıldır ol-
duğu gibi hem ülkemiz hem vatandaşımızla el

ele verip zor günleri beraber nasıl atlattıysak
yine aynı anlayışla çalışıp, çabalayıp ülkemizi
inşallah Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
hayal ettiği muasır medeniyetler seviyesine çı-
karmak için bu çalışma aynı gayretle sürdüre-
ceğiz. Ben başta sayın Cumhurbaşkanımıza
bize inandığı için, bu görevi tevdi ettiği için çok
çok teşekkür ediyorum” açıklamasında bu-
lundu.

Daima sahada olacağız

Seçimlerde kendisine destek veren Cumhur İt-
tifakı'nın tüm paydaşlarına teşekkür eden
Kurum, “Gittiğimiz her yerde o sevgiyi, o he-
yecanı gördük. Allah birliğimizi, beraberliği-
mizi daim eylesin, Allah bahtımızı açık etsin.
İnşallah bugün milletimizin sandığa yansıyan
iradesiyle birlikte biz de üstümüze düşen vazi-
feleri eksiksiz bir şekilde yerine getirmeye çalı-

şacağız. Biz bugünü bir milat ola-
rak kabul edip, başkanımın da
ifade ettiği gibi eksiğimiz neyse o
eksiği gidermek için tüm teşkilatla-
rımızla birlikte sahada olacağız,
yarından itibaren yine milletimize
gideceğiz. Ben bu süreçte seçilen
belediye başkanlarımızı, meclis
üyelerimizi, muhtarlarımızı tebrik ediyor, tek-
rar bu seçimlerin İstanbul'umuza, milletimize
ve tüm Türkiye'mize hayırlı olmasını diliyor,
sizleri bir kez daha saygı, hürmetle selamlıyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Sonuçlara saygılıyız

Osman Nuri Kabaktepe de “Demokrasi şöle-
niyle 31 Mart seçimlerimizin sonuna geldik.
Seçimleri olgunlukta gerçekleştirdiği için İs-
tanbullu hemşerilerimize teşekkür ediyoruz.

Seçim sonuçlarına her zaman olduğu gibi
saygı göstermeye devam edeceğiz. Milletimi-
zin kararı bizim için her zaman yol haritasıdır.
Yol haritasından hareketle Cumhurbaşkanımı-
zın açıklamalarında ifade ettiği gibi 31 Mart’ı
başlangıç görüp durmadan yolumuza devam
edeceğiz. Bu akşamdan itibaren vazifemizi ye-
rine getirmeye devam ederken yarından itiba-
ren de çalışmalarımızı güçlü bir şekilde
sürdüreceğiz. Seçim sonuçları kesinleşeceği
haliyle milletimize hayırlı olsun” dedi.

Milletimize gideceğiz!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçim zaferi sonrası Saraçhane’yi dolduran vatandaşlarla buluştu.
Ceketi çıkarıp, kolları sıvayan İmamoğlu, “Millet emir verir, bir kişi emir vermez. Millet emir verir,
talimat verir. Bir kişi talimat vermez. Yöneticiler milletten talimat alır. Bir kişinin vesayet dönemi,
bugün itibariyle bitmiştir. İstanbul bu akşam demiştir ki, ‘Sayın Cumhurbaşkanı, 18 aydır bir imzayı
esirgediğin Sefaköy-Beylikdüzü metro hattını imzala. İstanbullu daha ne desin” ifadelerini kullandı
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Tamamliyo, komplet.io adıyla
Avrupa’nın en büyük ekonomi-
lerinden Almanya pazarına

açılacaklarını duyurdu. Yerli girişim, bu
gelişmeyle birlikte yeni iş fırsatlarına
kapı açtığını belirtirken, gelecek dönem-
deki hedeflerini paylaştı. Konuya ilişkin
Tamamliyo Kurucu Ortağı ve CEO’su
Metin Öngüç, “Tamamliyo ekibi olarak,
Avrupa'da komplet.io adıyla faaliyet
göstereceğiz. Asıl amacımız, dünya ge-
nelinde seyahat eden herkesin nere-
den nereye gittiğine bakılmaksızın
satın alabileceği bir seyahat sigor-
tası API'sı geliştirmekti. Avru-
pa'daki müşterilerimize ülke ve
vatandaş sınırlaması olmadan
kendi müşterilerine sunabilecekleri
bir sigorta ürünü hazırladık” dedi.
‘Gömülü sigorta’ sektörünün gele-
ceğine dair de öngörülerini payla-
şan Öngüç, “Gömülü sigorta
(embedded insurance) adı verilen
iş modeli sigorta ekosisteminde
önemli bir faktör olarak öne çıkı-
yor. Sigorta ihtiyacı olan potansiyel
müşterilere doğru anda ulaşılma-
sını mümkün kılan gömülü sigorta,
şirketlerin müşteri segmentlerini ge-
nişletmelerini sağlıyor ve yeni bir
gelir kaynağı yaratıyor” ifadelerini
kullandı.

Önemli yol kat ettik

Tamamliyo Kurucu Ortağı ve
CTO’su Deniz Gül ise “2 yıl önce
yola çıkarken amacımız, uluslar-
arası satılabilirliği olan bir seyahat

sağlık sigortası ürünü geliştirmek ve
bunu tek bir API (uygulama program-
lama arayüzü) aracılığıyla teknolojimize
entegre etmekti. API kullanımıyla si-
gorta şirketlerinin ürün ve hizmetlerine
daha pratik bir şekilde erişebilmeleri için
geliştirdiğimiz Open Insurance Portal
sayesinde önemli bir yol kat ettik. Şu an
ise bir hayalimizi gerçekleştirerek Avru-
pa’ya açılıyoruz. Nisan ayında 3 partne-
rimiz ile birlikte ilk poliçe satışımızı

yapacağız” diye konuştu.

Avantaj kazandırıyor

Yalnızca Avrupa’da değil, farklı bölge-
lerde de yeni iş birlikleri için çalışmala-
rına süratle devam ettiklerini söyleyen
Gül, “Şu anda iletişimde olduğumuz
bazı ortaklarımız MENA bölgesinde
faaliyet gösteriyor. Bu bölgede ciddi po-
tansiyel müşterilere sahibiz. Dolayısıyla,
mevcut ilişkilerimizi güçlendirmek ve

bölgedeki pazarlama faaliyetlerimizi ar-
tırmak için çaba sarf ediyoruz. Bu
durum, bölgedeki büyüme potansiyeli-
mizi optimize etmek ve yeni iş fırsatla-
rına kapı açmak için stratejik bir avantaj
kazandırıyor” diyerek, sözlerini şöyle
sonlandırdı: “Geçtiğimiz yıllarda ger-
çekleştirdiğimiz kitle fonlama turunda
toplam 223 bin dolar yatırım almıştık.
Bu yatırımları, ürün geliştirme ve strate-
jik partner anlaşmaları için değerlendir-

dik. Halihazırda yeni bir
yatırım turuna da hazırlık süre-
cindeyiz. Bu kez alacağımız ya-
tırımla Avrupa ile MENA
bölgesinde yeni iş birlikleri kur-
mayı hedefliyoruz. Bu adım,
küresel ölçekte büyüme strateji-
mizin önemli bir parçasını
oluşturuyor. Sektördeki liderli-
ğimizi güçlendirmek için
önemli bir fırsat sunuyor.”

İş birliği artacak

Türkiye'de 10'dan fazla sigorta
şirketinin 20'den fazla sigorta
API'sini geliştiren ve 70'e yakın
ortağıyla iş birliği gerçekleştiren
Tamamliyo’dan edinilen bilgi-
lere göre, platform Türkiye’de
özellikle seyahat sigortaları ala-
nında rol üstlenen girişim, Av-
rupa’nın girişim
ekosistemindeki dinamizmini
faydaya dönüştürerek, sektör-
deki deneyim ve teknolojik alt-
yapısıyla iş birliklerini artırmayı
hedefliyor.
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Kısa bir süre 
sonra tüKendi
Petrolig Games'in The Sandbox Metaverse’te
yer alan oyunu Sosyal Lig Arena’nın ilk NFT
koleksiyonu ‘Arena Spirit: Football Hat Collec-
tion’, NFT koleksiyonerleri tarafından büyük
ilgi gördü. 24 parçadan oluşan koleksiyon,
satışa sunulmasından kısa süre sonra tükendi

3.5 milyon oyuncusu olan Petrol Ofisi
Sosyal Lig'in yaratıcısı Petrolig Games,
metaverse oyunu Sosyal Lig Arena’da ilk

NFT koleksiyonunu yayınladı. Futbol tutkunlarına
hitap eden ve futbol maskotları ve sembollerinden
ilham alan animasyonlu NFT şapkalardan oluşan
Arena Spirit: Football Hat Collection isimli kolek-
siyon, satışa sunulmasından kısa süre sonra tü-
kendi. Oyuncularını The Sandbox Metaverse'te yer
alan bir futbol evrenine taşıyan Sosyal Lig Arena,
Arena Spirit: Football Hat Collection ile futbolun
ikonik öğeleri ve sembollerine hayat veriyor. Futbo-
lun kraliyet tacı ‘Winged Majesty Hat’ yeşil saha-
lara asalet katarken ‘Jungle's King Hat’ vahşi bir
aslanın gücü ve cesaretiyle rakiplerinize göz dağı
veriyor. Sahada oyuncuların tarzını ve oyun keyfini
artırmak için tasarlanan bu şapkalar, metaverse ve
blok zinciri meraklıları ile koleksiyonerler tarafın-
dan büyük bir ilgiyle karşılandı.

Devam edeceğiz

Petrolig Games Genel Müdürü Burçin Cafer, sa-
dece mobil oyun üreten bir şirket olmanın ötesine
geçtiklerini belirterek, "Kısa süre önce The Sand-
box Metaverse'te geliştirdiğimiz, Sosyal Lig'in me-
taverse yansıması olan Sosyal Lig Arena ile bu
platformda bir oyunla yer alan ilk Türk oyun şirketi
olduk. Satışa sunduğumuz ilk NFT koleksiyonu
'Arena Spirit: Football Hat Collection' ile yine fut-
bolun birleştirici gücünden ilham aldık. Sosyal Lig
Arena ile The Sandbox Metaverse'te hem oyuncu-
ların hem de kripto ve blok zinciri meraklılarının il-
gisini çekecek koleksiyon ve etkinlikler üzerinde
çalışmalarımızı sürdürecek; farklı platformlarda
günümüzün trendlerine uygun oyun ve projeler ge-
liştirmeye devam edeceğiz” dedi. Sosyal Lig Arena,
oyuncularını metaverse'te yer alan bir futbol evre-
nine götürüyor. Amatör olarak başlayan kariyerle-
rini, verilen görevleri yerine getirerek profesyonel
futbolculuğa taşıyan oyuncular, yıldız bir oyuncu
olmak için çabalıyor. Futbolu merkezine alan bir
tema park olarak tasarlanan oyun; antik Roma Ko-
lezyumu'ndan dev bir stadyuma kadar gerçekle sa-
nalın birleştiği bir atmosfer yaratıyor. Oyuncuları,
bu devasa tema park içinde birbirinden ilginç mini
oyunlar bekliyor.AvrupA’yA AçılAcAk

25 IL ICIN IYI 
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MİKRO sigorta ürünleri geliştiren ve bunları e-ticaret şirketlerinin ödeme aşamalarına entegre 
eden ‘gömülü sigorta’ girişimi Tamamliyo, komplet.io adıyla Avrupa pazarına açılacağını duyurdu

Türkiye'nin 2007-2013 döneminden bu yana katılım sağladığı, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği (AB) Başkanlığının Ulusal Otoritesi olduğu Karadeniz Havzası'nda 
Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2021-2027 dönemi ikinci çağrısının başvuru süreci başladı. 52 milyon avro bütçeli ikinci teklif çağrısından 25 il yararlanabilecek

A B Başkanlığından yapılan yazılı
açıklamaya göre, Karadeniz
Havzası'nda Sınır Ötesi İşbirliği

Programı'nın 52 milyon avro bütçeli
ikinci teklif çağrısından 25 il yararlana-
bilecek. Çağrı kapsamında bütçe aralığı
250 bin avro ile 500 bin avro arasında
olan ve inşaat veya altyapı yatırımı içer-
meyen projeler küçük ölçekli projeler,
bütçesi 501 bin avro ile 1 milyon 500
bin avro arasında yer alan ve inşaat veya
altyapı yatırımı içeren projeler ise stan-
dart projeler olarak sınıflandırılacak.

En fazla 30 ay

Küçük ölçekli projelerin en fazla 18 aya
kadar, standart projelerin ise en fazla 30
aya kadar uygulanması beklenirken,
proje bütçelerine yüzde 10 oranında
proje ortakları tarafından eş finansman
sağlanacak. Programda Türkiye'nin yanı
sıra Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan,
Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yuna-
nistan da yer alırken, söz konusu ülkele-

rin program alanına dahil olan bölgele-
rindeki kurum ve kuruluşlarla proje or-
taklığı geliştirilmesi şartı aranıyor.
Çağrının ortaklık şartlarına göre her iki
kategorideki proje başvurularında prog-
ram ülkelerinden en az bir AB üyesi ül-
kenin ve en az bir AB üyesi olmayan
ülkenin geliştirilecek proje ortaklığında
yer alması bekleniyor. Küçük ölçekli
projelerde en az 3 en fazla 4 kurum ve
kuruluşla, standart projelerde ise en az 4
en fazla 6 kurum ve kuruluşla ortaklık
kurulabilecek.

Proje isteniyor

Küçük ölçekli projeler kapsamında
programın daha yeşil ve düşük karbon
tüketen bir Avrupa hedefi altında ekosis-
tem temelli yaklaşımları dikkate alarak
iklim değişikliğine uyumun ve afet risk-
lerinin önlenmesinin ve dayanıklılığının
teşvik edilmesine ve kentsel alanlar da
dahil olmak üzere doğanın, biyolojik çe-
şitliliğinin ve yeşil altyapının korunma-

sına ve her türlü kirliliğin azaltılmasına
yönelik projeler geliştirilebilecek. Öte
yandan aynı projeler altında Avrupa için
daha iyi bir işbirliği yönetişimi hedefi al-
tında kamu kurumlarının kurumsal kap-
asitesinin artırılmasına, karşılıklı güven
oluşturulmasına, sürdürülebilir demok-
rasinin geliştirilmesine ve sivil toplum
aktörlerinin desteklenmesine yönelik
projeler hazırlanması bekleniyor.

Başvuru yöntemi

Standart proje sunacak başvuru sahip-
leri ise daha yeşil ve düşük karbon tüke-
ten bir Avrupa hedefinin yanı sıra daha
rekabetçi ve akıllı bir Avrupa hedefi al-
tında araştırma ve yenilik kapasitelerinin
ve ileri teknolojilerin benimsenmesinin
geliştirilmesini ve güçlendirilmesini
konu edinen proje fikirlerini sunabilecek.
Programın Türkiye'deki uygulama ala-
nında yer alan iller, İstanbul, Tekirdağ,
Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya,
Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Kara-

bük, Bartın, Kastamonu, Çankırı,
Sinop, Samsun, Tokat, Çorum,
Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize,
Artvin ve Gümüşhane olarak belirlendi.

Son tarih 28 Haziran

Programa söz konusu illerde bulunan va-
lilikler, kaymakamlıklar, il müdürlükleri,
bölge müdürlükleri, belediyeler, il özel
idareleri, kalkınma ajansları, kalkınma
idareleri, kalkınma birlikleri, odalar, bor-
salar, kooperatifler, üniversiteler, araş-
tırma merkezleri, enstitüler, Milli Eğitim
Bakanlığına bağlı okullar, vakıflar, dernek-
ler ve diğer sivil toplum kuruluşları başvu-
rabilecek. Çağrıya başvurmak isteyenler,
proje başvurularını programın internet
sayfasında yer alan Ortak Elektronik İz-
leme Sistemi (JeMS) üzerinden çevrim içi
olarak 28 Haziran'a kadar yapabilecek.
Programın ilk çağrı sonuçlarında Türkiye
diğer ülkelere göre en fazla proje başvu-
rusu sunan, projesi kabul edilen ve AB hi-
besi alan ülke olmuştu.



M HP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, yazılı bir açıklama yaptı.
“31 Mart Mahalli İdareler Se-

çimleri yurt genelinde bazı münferit ha-
diseler dışında huzur, güven ve sükûnet
ortamı içinde tamamlanmış, bu suretle
kesin olmayan sonuçlar belli olmuş-
tur” diyen Bahçeli, “Nitekim milli
irade sandıkta tecelli etmiştir.
Elbette aziz milletimizin takdir
ve tercihi başımızın üstünde-
dir. Sandıktan çıkan demo-
kratik karara saygımız da
tamdır. 31 Mart seçimleri,
Türk demokrasi hayatının
yüksek bir standarda ulaştı-
ğını, bu konuda dünyaya
örnek teşkil ettiğini adeta
belgelemiştir. Aziz milletimi-
zin sandık vasıtasıyla ver-
diği mesaj
mühimdir.
Milli-
yetçi
Ha-

reket Partisi bu demokratik mesajı almış,
seçim sonuçlarının çok boyutlu değerlen-
dirmesini yapmak üzere kolları sıvamış-
tır. Ekonomik şikayetlerin toplumsallaşıp
siyasal alana sirayetiyle tepkisellik dozu

bir hayli fazla olan so-
nuçlar ülke gene-

linde tezahür
etmiştir.

Bunun ya-
nında se-
çime
katılım
oranının
da bir ön-
ceki se-
çimle
mu-

kayese edildiğinde düştüğü gözlemlen-
miştir” ifadelerini kullandı. 

Sanki iktidar değişti

31 Mart seçimlerinde, önümüzdeki beş
yılın yerel yöneticilerinin belirlendiğini
dile getiren Bahçeli, “Bu kapsamda Mil-
liyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifa-
kı’nın çok cepheli mücadelesine karşılık
DEM takviyeli Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin konjonktürel kimi rahatsızlık ve
memnuniyetsizlikten istifade ederek siv-
rildiği açıktır. Fakat Türkiye’yi yöneten
iktidar değişmemiştir. Sanki iktidar deği-
şikliği olmuş gibi dedikodu çıkaran,
erken seçim yaygarası koparan, bu kap-

samda akıl tutulması yaşayan çevre-
lerin şuursuzca hareket etmesi tek

kelimeyle aymazlık ve ahlaki
çarpıklıktır. Cumhurbaşkanlığı
Kabinesi görevinin başındadır.

Her alanda atılım ve reform
hamlelerine kararlılıkla devam

edecektir. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan

devletin başıdır ve desteğimiz
sonuna kadar arkasındadır.
Cumhur İttifakı’nın
TBMM’deki sayısal ve siya-
sal çoğunluğu da herkesin
malumudur. Bilinmelidir ki,

Cumhur İttifakı istikbalin
mimarı, Türk Devri’nin mih-

mandarı, yeni yüzyılın mihveri
ve mihenk taşıdır. Günü kurtarma tela-
şına kapılanlarla geleceği kurma arayış
ve amacında olanları Türk milleti müs-
tesna ölçüde tefrik etmekte, bu çerçevede
milli tarihimizin mecmuu seviyesinde
bulunan Cumhur İttifakı’nı gönülden

sahiplenmektedir” dedi. 

Hız kesmeden sürecek

Açıklamasını, “Ancak milletimiz yerel se-
çimler kanalıyla bilhassa sosyal ve eko-
nomik sıkıntılarını paylaşmış,
önümüzdeki sürecin gündem konusunu
tayin etmiştir. Egemenlik milletindir, yetki
milletindir, siyasi istikrarı ekonomik istik-
rar ve gelişmişlikle perçinlemek hepimi-
zin ortak sorumluluğudur” diyen
Bahçeli, “31 Mart seçim sonuçlarını kim
nasıl yorumlarsa yorumlasın, Milliyetçi
Hareket Partisi müessir bir başarı elde et-
miştir. Televizyon ekranlarından maksatlı
ve marazi iddialarda bulunan sözde
uzman ve yorumcular ile muhalif tetikçi-
ler yine hüsrana uğrayacaklardır. Bu ne-
denle karamsarlığa ve ümitsizliğe mahal
yoktur, mücadelemiz ve millete hizmet
azmimiz şevkle ve hız kesmeden sürecek-
tir. Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur
İttifakı daha çok çalışacak, milletle daha
çok hemhal olacak, cesameti yaygınlaşan
sorunların çözümüyle birlikte yerel yöne-
timlerdeki mevzi kayıplar da mutlaka te-
lafi edilecektir” açıklamasında bulundu. 
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Y ıl 1989 günlerden 26 Mart, Türkiye yerel se-
çimlere gidiyor. Seçimlere toplamda 7 siyasi
parti katılıyor. İl Genel Meclisi seçimleri baz

alındığında yüzde 28,7 oy alan Sosyal Demokrat
Halkçı Parti birinci parti oluyor. 1984 yerel seçimle-
riyle karşılaştırıldığında oyları yaklaşık 20 puan ge-
rileyen iktidardaki Anavatan Partisi sosyal Demokrat
Halkçı Parti ve Doğru Yol Partisi'nin ardından
üçüncü oluyor. Sosyal Demokrat Halkçı Parti başta
İstanbul, Ankara ve İzmir olmak üzere 39 ilin bele-
diye başkanlıklarını kazanıyor. SHP'yi 16 ille DYP, 5
ille Refah Partisi, üçer ille ANAP ve MÇP, 1 ilde de
bağımsız aday kazanıyor.

Yerel seçimlerden büyük bir yenilgiyle ayrılan ikti-
dar partisi ANAP, yeni seçmenler ortaya çıkarmak ve
genel seçimlere daha güçlü girmek istiyordu. 2 ay
sonra takvimler 29 Mayıs 1989'u gösterirken 360
bin kişi için “Alabileceğin kadar eşya al ve Bulgaris-
tan'dan ayrıl” göçü başlamıştı. Dönemin başbakanı
Turgut Özal'ın iç siyasette bir propaganda aracı ola-
rak kullandığı bu göç, tarihe İkinci Dünya Sava-
şı'ndan sonra Avrupa'daki en büyük zorunlu göç
hareketi olarak tarihe geçti. İstanbul, Bursa ve
Edirne başta olmak üzere ülkenin birçok bölgelerine
yerleştirildiler.

Günümüzde Beylikdüzü, Esenyurt ve Hadımköy
üçgeninde kalan hazineye ait araziler göçmen vatan-
daşlara hibe edildi. O dönemde Büyükçekmece’ye,
şimdilerde ise Esenyurt'a bağlı Kıraç bölgesi belde
belediyesiydi. Kıraç belediye başkanı ise Anavatan
Partisinden Sonnur Yalnızoğluydu. Türkiye'ye göç
360 bin kişinin haricinde artarak devam etti. “Mu-
hacir mahallesi” adı altında mahalle bile kurdular.
Bugün Kıraç bölgesinde bulunan fabrikaların, sanayi
kuruluşlarının ve lojistik üstlerinin bulunduğu, İstan-
bul’un en değerli hazine arazileri devlet eliyle göç-
menlere bağışlandı.

Bu bölgenin kaderi midir bilinmez, göç dalgası ar-
tarak devam etti. Soydaşlara açtığımız ülke toprak-
larını Suriyelilerle, Afgan, Irak, Lübnan ve saymakla
bitiremeyeceğimiz mültecilerle doldurduk. Sonuç ola-
rak Esenyurt ilçesi, 2023 sonu itibarıyla 1 milyona
yaklaşan nüfusuyla Türkiye'nin en kalabalık ilçesi ol-
maya devam etti. Bu özelliğiyle 57 ilin nüfusunu
geçti.

31 Mart 2024 yerel seçimlerinin tamamlanma-
sıyla birlikte, 26 Mart 1989 tarihinde yaşanan se-
çimlere benzer bir tablo ortaya çıkmış oldu. Sağ bir
partinin, 22 yıldır iktidar olmanın verdiği avantajla
katıldığı seçimlerde, sol bir parti tarafından deyim
yerindeyse silindi süpürüldü. Ak parti Anavatan par-
tisinin, Cumhuriyet Halk Partisi ise Sosyal Demokrat
Halkçı partisinin misyonunun üstlendi.

Partinizin geleceğini korumak ve seçim kazanmak
uğruna, ülkeye doldurduğunuz mülteciler sonunuzu
belirleyebilir. Yaptığınız yanlış hesaplar Bağdat'tan
dönebilir. Bu milletin kırmızı çizgilerine, değer ve
yargılarına el uzattığınızda, seçim zamanlarında ge-
rekli cevabı vererek sizi o sandığa gömebilir. Ne
kadar “tarih tekerrürden ibarettir” denilse de tarih
tekerrür etmez; hatalar tekerrür eder.

Sağlıcakla…

Tarih tekerrürden 
ibarettir

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 31 Mart yerel seçimlerinin sonucuna ilişkin açıklamada bulundu.
Bahçeli, "Sanki iktidar değişikliği olmuş gibi dedikodu çıkaran, erken seçim yaygarası koparan, bu
kapsamda akıl tutulması yaşayan çevrelerin şuursuzca hareket etmesi tek kelimeyle aymazlık ve
ahlaki çarpıklıktır. Erdoğan, devletin başıdır ve desteğimiz sonuna kadar arkasındadır” dedi

HER PARTİ PAYINA DÜŞEN 
DERSLERİ ÇIKARACAK
Bahçeli konuşmasının sonunda, “İna-
nıyorum ki, 31 Mart seçimlerine katı-
lan her siyasi parti kendi payına
düşen hisseyi alacak, lazım gelen
dersleri mutlaka çıkaracaktır. Milli-
yetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifa-
kı’nın değerli adaylarına oy veren aziz
vatandaşlarımıza şükranlarımı sunu-
yorum. Çok yoğun bir kampanya dö-
nemine imza atan, gece gündüz
çalışan Sayın Cumhurbaşkanımıza,
AK Parti’ye gönül vermiş kardeşleri-
mize teşekkür ediyorum. Adanmış ve
inanmış bir vicdanla, dürüst ve sa-
mimi bir mizaçla üstlendikleri kutlu
görevleri insanüstü bir gayretle yerine
getiren, Cumhur İttifakı’nın ve üç hila-
lin onurunu bayraklaştıran aziz dava
arkadaşlarımla iftihar ediyor, hepsini
yürekten kutluyorum. Seçilen bele-
diye başkanlarımızı, belediye meclis
üyelerimizi, il genel meclis üyelerimizi
tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Mü-
barek Ramazan ayında, aziz milleti-
min her güzel insanına gönül dolusu
selam, sevgi ve hürmetlerimi iletiyo-
rum. Türk milletinin ruh kökü, Türkiye
Yüzyılı hedefinin ufuk çizgisi olan
Cumhur İttifakı’nın kararlı, heyecanlı,
yürekli ve imanlı şekilde yoluna
devam edeceğini de herkesin 
bilmesinde yarar görüyorum” dedi. 

KIMSE YAYGARA
KOPARMASIN!

Kongremizi 
toplayacağız

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
düzenlediği basın toplantısında yerel
seçim sonuçlarını değerlendirdi. "De-

mokrasilerde her konu tartışılabilir ama tek bir
konu tartışılamaz. O da seçmenin sandığa attığı
oyudur. Yani milletin sandıkta gösterdiği irade-
dir” diyen Akşener, “İlk günden beri önce millet,
önce memleket şuuruyla ortaya koyduğumuz si-
yaset anlayışıyla seçmeni her zaman velinimet
olarak gördük. Milletin kararının üstünde bir ka-
rarın, iradenin olmadığını söyledik. Nitekim bu
seçimlerde de milletimiz, şimdiye kadar kesin ol-
mayan sonuçlara göre; 1 il, 23 ilçe ve 7 belde
olmak üzere toplam 31 yeri İYİ Parti'ye emanet
etti. Bu kıymetli emanet için milletimize teşekkür
ediyor ve bu emanete sahip çıkacak olan belediye
başkanlarımıza şükranlarımı sunuyorum” ifade-
lerini kullandı. 

Özeleştiri yapacağız

Halen itirazların sürdüğü ve sonucun netleşme-

diği Ordu, Çanakkale ve Aydın Kuşadası bele-
diye başkan adaylarına da teşekkür eden Akşe-
ner, “Geride bıraktığımız seçimlerle birlikte
milletimizin iki yumruk arasında sıkıştırılmaktan
ne kadar yorulduğunu görmüş olduk. 2023'teki
seçime göre sandığa katılımdaki büyük düşüşü
hiçbir siyasi görmezden gelemez. Sandıklardan
çıkan mesajı duymak hepimizin görevidir. İYİ
Parti olarak biz de üzerimize düşen sorumluluğu
alacağız. Her zaman yaptığımız gibi, seçim so-
nuçlarına ilişkin muhasebelerimizi ve özeleştirile-
rimizi yapacağız. Nitekim, tam da bu sebeple; en
kısa sürede olağanüstü seçimli kongremizi topla-
yacağız” sçıklamasını yaptı. 

Yılmaz çağrı yapmıştı

İYİ Parti’de yerel seçimlerde alınan beklentinin
altındaki sonuçlar partide tartışma yarattı. Parti-
nin önemli kurmaylarından Ekonomi Politikaları
Başkanı Prof. Dr. Bilge Yılmaz, Genel Başkan
Meral Akşener’i de istifaya davet ederek görevin-

den istifa ettiğini açıklamıştı. Baş-
kanlık Divanı’nda yer alan ve
Akşener’in kurmaylarından olan
Yılmaz, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “İYİ
Parti Genel Başkanı Sayın Meral
Akşener’i istifaya davet ediyorum.
Önümüzdeki genel seçimlerde ül-
kemizin AK Parti iktidarının kötü
ve beceriksiz yönetiminden kur-
tulması için bugünden çalışmaya
başlamalıyız. Bu sonuçlar göster-
miştir ki yapacak çok işimiz var,
kaybedecek vaktimiz yok. Bu
yönde yapacağım çalışmalara
ağırlık verebilmek için İYİ Parti
Ekonomi Politikaları Başkanlığı
görevimden istifa ediyorum” 
ifadelerini kullanmıştı.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçiml
eri'ne ilişkin basın toplantısı düzenledi. Akşener, "Sandıklardan çıkan mesajı duymak
hepimizin görevidir. İYİ Parti olarak biz de üzerimize düşen sorumluluğu alacağız. En
kısa sürede olağanüstü seçimli kongremizi toplayacağız" ifadelerini kullandı

4 vekil belediye 
başkanı oldu

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne İYİ Parti-
den 7, CHP ve Saadet Partisinden 5, AK Parti'den 4,
DEVA Partisi, DEM Parti ve Türkiye İşçi Partisinden 1,

HÜDA PAR'dan 2 olmak üzere toplam 26 milletvekili katıldı. Resmi
olmayan sonuçlara göre CHP'nin aday gösterdiği 5 milletvekilinden
4'ü belediye başkanı seçildi. CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkara-
hisar Milletvekili Burcu Köksal Afyonkarahisar, CHP Adıyaman Mil-
letvekili Abdurrahman Tutdere Adıyaman, CHP Kastamonu
Milletvekili Hasan Baltacı Kastamonu, CHP Kırıkkale Milletvekili
Ahmet Önal Kırıkkale Belediye Başkanlığını kazandı. Seçimi kaza-
nan milletvekillerinin göreve başlamalarıyla 129 olan CHP'nin Mec-
listeki sandalye sayısı 125'e düşecek.

22 vekil kazanamadı

AK Parti İstanbul Milletvekili Murat Kurum, Aydın Milletvekili Mus-
tafa Savaş, Eskişehir Milletvekili İdris Nebi Hatipoğlu ve İzmir Millet-
vekili Ceyda Bölünmez Çankırı yerel seçimlerde ipi göğüsleyemedi.
CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba Malatya'da seçimi kaybeder-
ken İYİ Parti Adana Milletvekili Ayyüce Türkeş Taş Adana Büyükşe-
hir, İzmir Milletvekili Ümit Özlale İzmir Büyükşehir, Bursa Milletvekili
Yüksel Selçuk Türkoğlu Bursa Büyükşehir, İstanbul Milletvekili Meh-
met Satuk Buğra Kavuncu İstanbul Büyükşehir, Balıkesir Milletvekili
Turhan Çömez Balıkesir Büyükşehir, Muğla Milletvekili Metin Ergun
Muğla Büyükşehir, Denizli Milletvekili Yasin Öztürk Denizli Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı seçiminde başarılı olamadı.

Baş da kazanamadı

Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Birol Aydın İstanbul Büyükşehir,
Kayseri Milletvekili Mahmut Arıkan Kayseri Büyükşehir, Denizli Mil-
letvekili Sema Silkin Ün Denizli Büyükşehir, Hatay Milletvekili Nec-
mettin Çalışkan Hatay Büyükşehir, Grup Başkanı ve Muğla
Milletvekili Selçuk Özdağ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı
seçiminde yarışı kaybetti. DEM Parti Erzurum Milletvekili Meral
Danış Beştaş, DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, Türkiye
İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı ve İstanbul Milletvekili Erkan Baş ile
HÜDA PAR Batman Milletvekili Serkan Ramanlı ve Mersin Milletve-
kili Faruk Dinç belediye başkanı seçilemeyen diğer isimler oldu.
Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi
Hakkında Kanun'un "Milletvekilliği, belediye başkanlığı, il genel mec-
lisi ve belediye meclisi üyeliği ile muhtarlık bir şahıs uhdesinde birle-
şemez" hükmü gereğince belediye başkanı seçilen milletvekilleri,
seçim sonuçlarının tebliğ edildiği tarihten itibaren 15 gün içinde 
tercih haklarını kullanacak. 

Katılım oranı
yüzde 78.11
YSK Başkanı Ahmet Yener, yerel seçim-
lerdeki son duruma ilişkin açıklamalarda
bulundu. Yener, seçime katılım oranının
yüzde 78.11 olduğunu duyurdu

YSK Başkanı Ahmet Yener, konuşma-
sında şu ifadelere yer verdi; “Mahalli
İdareler Genel Seçimi'ne 34 siyasi

partimiz katılmıştır. 207 bin 848 sandıkta 61
milyon 441 bin 882 kayıtlı seçmen ile seçim-
lere gidilmiştir. Kesin olmayan sonuçlara göre
büyükşehir belediye başkanlığı için açılan san-
dık oranı yüzde 99,99'dur. Büyükşehir belediye
başkanlığı seçimine katılım oranı ise yüzde
78,11 olarak gerçekleşmiştir. Belediye başkan-
lığı seçimi için açılan sandık oranı yüzde 99,95
olup katılım oranı yüzde 78,7 olarak gerçek-
leşmiştir. Belediye meclisi için açılan sandık
oranı yüzde 99,93 olup katılım oranı 78,5 ola-
rak gerçekleşmiştir. İl genel meclisi seçimi için
açılan sandık oranı yüzde 99,97 olup, katılım
oranı yüzde 80,7 olarak gerçekleşmiştir. Kesin
olmayan sonuçlara göre Türkiye geneli bele-
diye başkanlığında Cumhuriyet Halk Partisi
35, Adalet ve Kalkınma Partisi 24, Halkların
Eşitliği ve Demokrasi Partisi 10, Milliyetçi Ha-
reket Partisi 8, Yeniden Refah Partisi 2, Büyük
Birlik Partisi 1, İyi Parti1 belediye başkanlığı
kazanmıştır.”
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B eylikdüzü'nde yerel seçimleri
yüzde 52.83 oy alarak kaza-
nan Mehmet Murat Çalık

en yakın rakibi AK Parti adayı
Mustafa Günaydın'a 41 bin 320
fark atarak tarihi bir başarı yaka-
ladı. Damga'ya açıklamalarda bu-
lunan Çalık, “Öncelikle seçimde oy
kullanan  bütün yurttaşlarımıza yürekten
teşekkür ediyorum. Sandıklarda görev
alan, seçim süreci boyunca hem emniyet
mensuplarımıza, hem seçim kurulundaki
görevli memurlarımıza, müşahit arkadaş-
larımıza, sandık görevlilerine, kat sorumlu-
larına yürekten teşekkür ediyorum. Beni en
çok mutlu eden şey herhangi bir olayın ya-
şanmaması. Beylikdüzü'nde hiçbir nahoş
olayın yaşanmadan seçimleri nihayet ile
bitirdik. Hiçbir  arkadaşımızın burnu ka-
namadan seçimi bitirmiş olduk. Vatanda-
şın takdirinin bizim her zaman başımızın
üstünde yeri var. Vatandaşımızın takdiri ile
Beylikdüzü'nde belediye başkanlığına beni
layık gördüler. Biz de oları mahçup etme-
yeceğiz. Bize oy versin veya vermesin her-
kesin belediye başkanı olarak
hizmetlerimize devam edeceğiz” dedi.

Çok emek verdi

İBB başkanlığına yeniden Ekrem İmamoğ-
lu'nun seçildiğini hatırlatan Çalık, “Muaz-

zam bir zafer kazandık. Tabii Beylikdü-
zü'nün sevincinin yanında İstanbul'un

çok farklı noktalarında Cumhuriyet
Halk Partisi'ne uzak gibi görünen yer-
lerin Cumhuriyet Halk Partili olması
bizi muazzam etkiledi. Çok mutlu
olduk arkadaşlarımızın eline sağlık.

Tabii bunda en büyük pay sahibi İBB Baş-
kanımız sayın Ekrem İmamoğlu'dur. Çok
emek verdi, çok çabaladı, alın teri döktü.
Kazamayı gerçekten bilen bir başkanımız
var. Çok çalışan asla durmayan bir bele-
diye başkanımız var. 39 ilçeye adil hizmet
götürdüğünüzde işte o ilçeleri dönüştürü-
yorsunuz. Etkilerini yaşıyoruz şu an. Tam
tersine döndü tablo. İBB Meclisi'nde ço-
ğunluğu alıyoruz artık. Dolayısı ile hizmet-
lerin aksamadan İstanbulluya ulaşmasını
da daha aktif bir şekilde sağlamış olacağız.
Ve sayın başkanımıza yol arkadaşımıza yü-
rekten teşekkür ediyorum emeklerine sağ-
lık. Muazzam efor gösterdi. Çok çalıştı
çalışmasının da hakkını aldı. Hiçbir ça-
lışma karşılıksız kalmaz. Gerçekten çok
güzel bir netice ile İstanbul'un birçok ilçe-
sinde sosyal demeokrat belediyecilik anla-
yışını inşallah inşa etmeye devam
edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

Sorumluluğumuz büyük

Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü'nde bu

kadar fark bekliyor
muydunuz?” sorusunu
ise “Yaklaşık 42 bin cı-
varında bir fark oluştu.
Ama ben hep şunu
söyledim; Bir oy ile ka-
zanacakmış gibi çalış-
tım. Tek bir oyumun
bile sandıklarda heba
olmayacağı bir sistem
ile çaıştım. Biz sandık-
tan vatandaşın iradesi-
nin çıkmasını arzu
ederiz, yani o sandıktan vatandaşın tek bir
oyunun bile heba olmaması lazım. De-
mokrosinin gereği budur, demokrasiye
inanan cumhuriyetın evlatları olarak bizler
vatandaşın iradesinin üstünde başka bir
iradeyi asla kabul etmiyoruz. Sağ olsunlar
yaklaşık 40 bin üzerinde bir oy fazla aldık.
Bu da bize ayrı bir soumluluk yüklüyor bir
taraftan. Ben o sorumluluğun bilinci ile
çaılşacağım. Siyasi görüşü ne olursa
olsun, kime oy vermiş olursa olsun hiç
önemli değil. Herkesin belediye başkanı
olacağımızın zaten sözünü verdik” şek-
linde cdevapladı. 

Biz iyi bir ekibiz

“2014 ten bu yana biz hiç kimseyi ayrıştır-
madan, hiç kimseyi kutuplaştırmadan, hiç

kimseyi dışarıda sağda solda geride bırak-
madan Beylikdüzü'nde belediye başkanlığı
yapmaya gayret ettik” diyen Çalık,
“2019'da ben devam ettim. 2014'te Ekrem
başkanımız Beylikdüzü belediye başka-
nıydı.  Şimdi benim ikinci dönemim ola-
cak. İstanbul'un çok kritik sorunlarına çok
kritik çözümler bulacak bir ekip oluşturdu-
ğumuzu düşünüyorum. İyi bir ekibiz.
Cumhuriyet Halk Partisi ekipleri artık çok
iyi hizmetleri vatandaşlarımıza sunacaktır.
Bize yeni katılan belediyelerimizde de pırıl
pırıl, gencecik arkadaşlarımız var. Beledi-
yecilik tecrübesi olan arkadaşlarımız var.
İnşallah biz tüm Türkiye'ye sosyal demo-
krat belediyecilik anlayışı nasıl olur göste-
receğiz. Göreceksiniz güzel işler
yapacağız” ifadelerini kullandı. 
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Ü lkemizde geçen Pazar günü itiba-
rıyla 31 Mart 2024 yerel seçimleri
tamamlandı. Tüm Türkiye’nin so-

nuçlarını merakla beklediği İstanbul, Ankara
ve İzmir'de CHP adayları açık ara seçimleri
kazandı. Üstelik CHP, her üç şehirde belediye
meclislerinde de Ak Parti’ye karşı net bir üs-
tünlük sağladı.

Türkiye'de haftasonu gerçekleşen seçim
yarışında İstanbul'un yanı sıra başkent An-
kara ve İzmir gibi 30 büyükşehir belediye
başkanlık sonuçları, hangi parti ve adayların
kazanacağı yakından takip edildi. Öyle ki
yerel seçimden daha çok genel seçim hava-
sında gerçekleşen yarışta. Ak Parti kurul-
duğu günden bugüne girmiş olduğu bir
seçimde yenildi ve CHP’nin arkasında yer
alarak ikinci oldu.

Seçime katılım oranı yüzde 78,11 olarak
gerçekleşirken, CHP 35, AK Parti 24 bele-
diye başkanlığı kazandı. CHP’nin üç büyük-
şehir dışında özellikle Bursa, Balıkesir,
Denizli, Mersin, Afyon ve Kütahya gibi Mu-
hafazakar-Milliyetçi seçmenin ağırlıkta ol-
duğu şehirleri kazanması ve mevcut
belediyeleri koruması önemli bir başarı ka-
zanmasını sağladı.Özellikle Ankara ve Mer-
sin’de en yakın  rakibini ikiye katladı.

Yüksek Seçim Kurulu(YSK) Başkan
Ahmet Yener, kesin olmayan sonuçları şu şe-
kilde açıkladı: "Türkiye geneli belediye baş-
kanlığında CHP 35, AK Parti 24, DEM
Parti 10, MHP 8, Yeniden Refah Partisi 2,
BBP 1, İYİ Parti 1 belediye başkanlığı ka-
zanmıştır. 30 büyükşehir belediye başkanlığı
seçiminde ise CHP 14, AK Parti 12, DEM
Parti 3, Yeniden Refah Partisi 1 belediye
başkanlığı kazanmıştır. İl belediye başkanlığı
seçimlerinde ise 44 il belediye için birleş-
tirme tutanağı an itibarıyla alınmıştır. Buna
göre, CHP 18, AK Parti 9, MHP 8, DEM
Parti 6, BBP 1, İYİ Parti 1, Yeniden Refah
Partisi 1 il belediye başkanlığı seçimi kazan-
mış görülmektedir.”

Buraya  kadar okuduklarınız  istatiksel
bilgiler sonuçların anlamamız için yeterli
değil. Zira 2024 Mahalli seçimlerden 8 ay
önce yapılan genel seçimlerde %52 oranında
oy alan Cumhur İttifakı ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın  keskin bir şekilde oy kaybetme-
sinin  izahata muhtaç pek çok konu bulun-
maktadır.

Bunların başında Ak Partili seçmenin san-
dık başına gitmemesi ve partisine küsmesi en
önemli neden gözüküyor. Çünkü 2023 yerel
seçimde 20 milyon oy alan Ak Parti adayı
Erdoğan, 2024 seçiminde 12 milyon almış.
Seçimi birinci sırada tamamlayan CHP ise
12 milyon oy aldığı genel seçimdeki desteği
13 milyona çıkardığı gözüküyor. Dolayısıyla
1 milyon oy CHP’ye gitmiş; Yeniden Refah
Partisi(YRP)’nin 1.5 milyon oyunu eklediği-
mizde, 2.5 milyon kişi rakip partileri tercih
ederken; kabaca 5.5 milyon Ak Parti seç-
meni sandığa gitmeyerek Ak Parti ve Erdo-
ğan’a karşı tavır alarak küstüğünü
görüyoruz.

Bunun dışında Türkiye’de bir süredir etkisi
her geçen gün artan hayat pahalılığı ve
düşük emekli ücretleri AK  Parti’ye  yönelik
en önemli eleştiri parametrelerinden bi-
riydi.Bunların dışında Ak Parti kadroların
keyfi ve üstencil tavırları,kibri ve halkın so-
runlarına kayıtsız kalması, Ak Parti bürok-
rasisindeki Trabzon ve Rize özelinde gelişen
memleketçilik veya kabilecilik İstanbul başta
olmak üzere birçok adayın Karadeniz kökenli
olması büyük metropollerde tepkiye neden
oldu.Bu bağlamda İstanbul’da DEM parti
sosyolojisinin Ekrem İmamoğlu’nun destek-
lemesi ve Anadolu‘da YRP’nin Ak Parti’ye
küskün seçmenlere talip olarak oyları böl-
mesi AK Parti’te ciddi zarar verdi. Keza
Şanlıurfa ve Yozgat gibi iki Ak Parti kalesi
Fatih Erbakan’ın partisine geçti.

Özellikle Ak Parti seçkinlerinin siyaseti,
dar bir arkadaş ve Karadeniz gruplarıyla
yapması çemberin dışındaki kitlelerde tep-
kiye neden olmaktadır. Mesela İstanbul’da
Ak Parti ilçeleri aday profilleri yüzünden ya-
rısını bu yüzden kaybetti. Hatta
Üsküdar,Eyüp Sultan gibi manevi ve ideolo-
jik anlamı olan ilçeler CHP’ye kaybedilir-
ken,Fatih  ilçesi çok az bir farkla Ak Parti’de
kaldı. 

Toparlayacak olursak seçmen çok net bir
şekilde Ak Parti’yi cezalandırdı. Siz bakma-
yın öyle “mesaj verdi”, “uyardı”, “sarı
kart” gösterdi şeklinde yorumları ağızla-
rında lafı dolaştıranlara. Çünkü seçmen 5 se-
çimdir(yerel ve genel) özellikle İstanbul’u
CHP’ye vererek Ak Parti’ye mesaj gönderi-
yordu. Ak Parti genel seçimleri kazanıyordu
ama İstanbul’da sürekli CHP önde gidiyordu.
Bu seçimde seçmenin mesajı hayat pahalılığı
ile birleşince Ak Parti’yi baya baya tekme
tokat dövdü.Adeta ana akım siyasetin bir he-
saplaşması oldu.

CHP açısından 2024 seçimleri önemli ba-
şarı görülebilir; ancak halkın taleplerine
cevap verilmezse ve topluma tepeden bakı-
lırsa Ak Parti’nın son seçimde yaşadığı ben-
zer hüsranın ilk seçimde CHP’nin yaşaması
kaçınılmaz bir gerçek olarak duruyor. 

2024 seçimleri: 
Emekliler ve 

enflasyon, Ak Parti’ye
ceza kesti

bARIş 
kIş

ÖZEL HABER

Hüsamettin  ASLAN
drhusamettin@hotmail.com
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En yakın rakibine 40 binin üzerinde fark atarak yeniden belediye başkanı
seçilen Mehmet Murat Çalık Damga'ya konuştu. Hiç kimseyi ayrıştırmadan 
her kesime eşit hizmet vereceklerini belirten Çalık, “Bize oy versin veya 
vermesin herkesin belediye başkanı olarak hizmetlerimize devam edeceğiz” dedi

YAPTIKLARIMIZ

FRAGMAN KALACAK
İlk 5 yılda daha çok şantiyelere odaklandıkla-
rını dile getiren Mehmet Murat Çalık, “Ben
şunun taahüdünü veiyorum; hiç kimseyi ay-
rıştırmadan herkesin derdine tasasınına sıkın-
tısına dertlenen bir belediye başkaını olmaya
devam deceğim. Vicdanım ile yöneteye
devam edeceğim. Ahlakım ile yönetmeye
devam edeceğim. Adalet duygum ile yönet-
meye devam edeceğim. Ve değişmeden yö-
netmeye devam edeceğim. Bunun taahüdünü
veriyorum bütün komşularımıza. Görecekler
geçmiş 5 yılda yaptıklarımızın yanında 
gelecek beş yılda yapacaklarımızı. Gerçekten
samimi duygularım ile söylüyorum. Geçmişte
yaptıklarımız fragman kalacak. Güzel işler 
hayata geçireceğiz. Çok sıkı bir hazırlık 
dönemi geçirdik aslında. Son 4-5 aydır ikinci
dönemimize hazırlandık” dedi. 

YSK'nın kesinleşmemiş verilerine göre
İstanbul'da 33 bin 273 sandıkta kayıtlı
11 milyon 314 bin 534 seçmenden 8

milyon 970 bin 212'si oy kullandı. Bu oylardan
302 bin 702'si geçersiz sayıldı. İstanbul'da se-
çime giren 32 bağımsız aday arasından 4 bin 747
oyla Vedat Taylan Yıldız en yüksek oy alırken; en
az oy alan bağımsız aday ise 111 oyla Ahmet Bi-
riken oldu. Öte yandan İstanbul'da ilçe belediye
başkanlığı yarışında Beykoz ve Gaziosmanpaşa
İlçelerinde oy oranlarının yakın olduğu görüldü.
Beykoz'da CHP yüzde 45,86, AKP ise yüzde
44,90 oy oranına sahip oldu. Gaziosmanpaşa'da
ise CHP yüzde 40,44, AKP 40,11 oranında oy
aldı. 39 ilçe arasından sisteme veri girişi halen
devam eden ilçe ise Bahçelievler oldu.

İtiraz süreci 11 gün 

İstanbul İl Seçim Kurulu'na henüz ulaşan bir iti-
raz olmadığı öğrenildi. Seçim takvimine göre,
olağan itiraz süreci 31 Mart'tan, 10 Nisan 2024'e
kadar toplam 11 gün sürüyor. İlk itirazlar Sandık
Kurulu tutanaklarına yapılabiliyor. Bu itirazlar
yarın saat 15.00'a kadar İlçe Seçim Kurullarına
yapılabilecek. İlçe Seçim Kurulu kararlarına yö-
nelik ise İl Seçim Kurulu'na 5 Nisan, cuma gü-
nüne kadar itirazda bulunabilecek. İl Seçim
Kurulu ise itirazları 7 Nisan pazar günü, saat
17.00'a kadar değerlendirecek. İl Seçim Kuru-
lu'na ve il birleştirme tutanaklarına karşı da 10
Nisan çarşamba gününe kadar YSK'ya itirazda
bulunabilecek. DHA

CHP : Ekrem İmamoğlu 4
milyon 432 bin 691 (yüzde
51,14)

AK Parti : Murat Kurum 3
milyon 431 bin 587 ( yüzde
39,59)

Yeniden Refah Partisi : 
Mehmet Altınöz 226 bin 438
(yüzde 2,61)

Zafer Partisi: Azmi 
Karamahmutoğlu 184 bin 
30 (yüzde 2,12)

DEM Parti: Meral Danış 
Beştaş 183 bin 805 (yüzde 2,12)

İYİ Parti: Mehmet Satuk
Buğra Kavuncu 54 bin 619
(yüzde 00,63)

Saadet Partisi: Birol Aydın
48 bin 893 (yüzde 00,56)

Memleket Partisi: Emre Berk
Hacıgüzeller 14 bin 919 (yüzde
00,17)

YTP : Burhanettin Aktürk 14
bin 265 (yüzde 00,16)

Deva Partisi: İdris Şahin 11

bin 409 (yüzde 00,13)
HAK PAR: Mustafa Aytaş 9

bin 563 (yüzde 00,11)
BTP: Cihan Erdoğanyılmaz 9

bin 3 ( yüzde 00,10)
TKP: Orhan Gökdemir 7 bin

471 (yüzde 00,08)
DSP: Nesim Pakır 5 bin 480

(yüzde 00,06)
Vatan Partisi: İbrahim Okan

Özkan 4 bin 907 (yüzde 00,05)
ANAP: Umut Çınar 3 bin 15

(yüzde 00,03)
TKH: Ziya İncedere 2 bin

383 (yüzde 00,02)
ABP Osman Tekin 2 bin 229

(yüzde 00,02)
Millet Partisi: Hasan Hüsnü

Güner 2 bin 24 (yüzde 00,02)
AB parti: Muharrem Mutlu

bin 831 (yüzde 00,02)
Milli Yol: Hüseyin Işık bin

137 (yüzde 00,01)
Ocak: Osman Çelik 699

(yüzde 00,00)

hepSi açıldı
SandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıklarınSandıkların 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde 

İstanbul'da sandıkların yüzde 100'ü açıldı. Yüksek
Seçim Kurulu (YSK) verilerine göre, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde 

CHP'nin adayı Ekrem İmamoğlu yüzde 51,14, AK
Partinin adayı Murat Kurum ise yüzde 39,59 oy

aldı. İmamoğlu'nun oy sayısı 4 milyon 432 bin 691,
Kurum'un oy sayısı ise 3 milyon 431 bin 587 oldu

İstanbul'da 22 siyasi parti adaylarının oy dağılımı 
sırasıyla şöyle oldu:

22 SİYASİ PARTİNİN 
OY DAĞILIMI
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E ğitim dünyası yaklaşık üç
haftadır YÖK’ün yurt dışında eğitim almak
isteyen gençlerle ilgili aldığı ve çok tartışılan

kısıtlamaları konuşuyor. YÖK yurt dışında eğitim
almak isteyen herkese YKS’ye girme mecburiyeti
getirmiş, dünya sırlamasında ilk 400’de yer alan
üniversiteden mezun olan gençlerin diplomalarını
kabul edeceğini açıklamıştı. Dünya genelinde İlk
400 ile ilk bin arasında olan yabancı üniversiteler-
den mezun olanların diplomasını direkt kabul etme-
yeceğini açıklayan YÖK, bu mezunlar için bir özel
sınav yapacağını ve bu sınavdan geçenlerin diploma-
larını geçerli kılan denkliği vereceğini, ilk binin dı-
şında kalan üniversitelerden mezun olan gençlerin
diplomalarına denklik vermeyeceğini açıklamıştı.

Bu karar çok tartışıldı, bütün yazarlar, eğitmen-
ler, gençler bu karara şiddetli bir tepki gösterdi. Ben
de önceki yazımda bu uygulama ile yurt dışında eği-
tim almak isteyen gençlere çok ciddi bir haksızlık
yapıldığını dile getirmiştim. Bu kararın yurt dışında
eğitim almak isteyen gençlerin önünü kesen bir
karar olacağı gibi yurt dışında eğitim veren üniversi-
telere de bir saygısızlık olacağını düşünüyordum. 

YÖK kararı revize etti

YÖK’ün aldığı o kararlar çok ciddi tepkiler
aldı. YÖK bu tepkilere kayıtsız kalmadı
ve geçen gün yükseköğretim kurulu
yeniden toplanarak yurt dışı
Yükseköğretim Diplomaları
Tanıma ve Denklik Yönet-
meliği’nde yapılan o sert
değişiklikleri tekrar
gözden geçirdi ve bu
kararları biraz daha
makul bir seviyeye
getirdi. YÖK başkanı
Erol Özvar 29 Mart
günü kendi X Hesa-
bından yaptığı açık-
lama yükseköğretim
dünyasında yaşanan
telaş ve eleştiri yağmu-
runu durdurdu.  

YÖK Başkanı yaptığı açıklamada: “yapılan deği-
şikliğin uygulanmasında ortaya çıkan tereddütlerin
giderilmesi için uygulama usul ve esaslarını yayım-
ladık.” sözleri ve çok daha net ve anlaşılır grafik-
lerle bu tartışmaya son noktayı koydu.  Bu
açıklama ve revize edilen kararlar yurt dışında eği-
tim almak isteyen gençler içinde çok önemli bir
açıklama oldu ve tüm tereddütleri yok etti. Revize
edilen kararlara göre yurt dışında eğitim almak iste-
yen gençler için çok daha makul seviyeye getirildi.
İşte o yeni uygulamayla yurt dışında eğitim almak
isteyen gençlerin yurt dışından diploma almak için
yapması gerekenler:

-Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen
üç uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuru-
luşunda ilk 400’de yer alan yükseköğretim kurumla-
rının tıp, diş hekimliği, eczacılık ve hukuk
programları dahil olmak üzere bütün programların-
dan mezun olanlar doğrudan denklik alabilecekler.

-İlk binde olan üniversitelerin tıp, diş hekimliği,
eczacılık ve hukuk programlardan mezun olanlar
denklik için müracaat edecek ve başvuruları daha
önce olduğu gibi transkriptlerine göre bireysel ola-
rak incelenerek karar verilecek. Bu öğrencilerin Tür-
kiye’de YKS sınavına girme 
mecburiyetleri olmayacak.

-Dünya genelinde ilk bin üniversite içinde yer al-
mayan bir üniversitenin tıp, diş hekimliği, eczacılık
ve hukuk programlardan mezun olanlar Türkiye’de
yapılan YKS’ye girecek, ilgili programın YKS’deki
başarı sıralaması şartını sağlamışlarsa denklik mü-
racaatları kabul edilecek ve transkriptleri dikkate
alınarak bireysel olarak inceleme yapılacak.

-Türkiye’de başarı sıralaması şartı aranmayan ik-
tisat, işletme, ekonomi, kamu yönetimi,

tarih, coğrafya, iletişim, ilahiyat
gibi alanlarda yurt dışındaki

üniversitelerde eğitim almak
isteyenlerin Türkiye’de

YKS’ye girme mecburi-
yeti olmayacak. Bu
alanlarda yurt dışında
eğitim alanların 

diplomalarının
Türkiye’de denklik
hakkı kazanması ise
daha önce yapıldığı
gibi transkriptlerine

göre bireysel incelene-
rek karar verilecek.
YÖK’ün yaptığı bu

yeni açıklama hem önce-

den
yapılan
eleştirile-
rin haklılı-
ğını gösterdi
hem de YÖK ku-
rulunun bu konuda
kamuoyunun hassasiyet-
lerine karşı nasıl hemen yanıt
verdiğini gösterdi.

Dikkatimi çeken en önemli şey ise bu
açıklamadan sonra kamuoyunun bu yeni revizyo-
nun bir an önce resmî gazetede yayınlanmasına yö-
nelik sosyal medyada yaptığı paylaşımlar oldu.
Gençler ve aileleri binlerce sosyal medya iletisi yaza-
rak ‘bu yeni karar değişmeden hemen resmi gaze-
tede yayınlansın neme lazım yine fikir değiştirirler’
dercesine hafiften YÖK’e dokundurdular. 

Mihalis KUYUCU
www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. 

Uzun lafın kısası bu çok
gereksiz bir gündem oldu.
Ülkemizde eğitim alanında
bir sürü sorun yaşanırken
durup dururken bir anda
yurt dışında eğitim almak is-
teyenler üzerinden gündem
oluşturmak zaman kaybıydı.
Yüksek öğretimin çok ciddi
sorunları var. Doçentlik
sözlü sınavının kalkması ve
nitelikli akademisyenlerin
yetişememesi, vakıf üniversi-
telerinin birer bakkal dük-
kanı gibi paradan başka bir
şey düşünmemesi, apart-
man binalarında eğitim
veren üniversiteler, AR-GE
çalışmalarındaki yetersizlik-

ler, son yıllarda yaşanan
akademisyen enflasyo-
nunda gelenin geçenin dok-
tor, doçent yapılması ve
daha pek çok çözüm bekle-
yen sorun var. Maaş alama-
yan akademisyenlerin özlük
hak sorunları, yabancı dilde
eğitim verme konusunda
sevdalı yüksek öğretim ku-
rumlarında eğitim gören ve
ana dillerini yani Türkçeyi
unutan gençlerin dil sorun-
ları var. 

Bence daha çok ama çok
sorun var. Bu ve benzeri
diğer sorunların çözümüne
yönelik haberleri duymak ve
tartışsak daha iyi olacak.

YUKSEKOGRETIMIN YUKSEKOGRETIMIN YUKSEKOGRETIMIN YUKSEKOGRETIMIN YUKSEKOGRETIMIN YUKSEKOGRETIMIN 
TEK SORUNU TEK SORUNU TEK SORUNU TEK SORUNU TEK SORUNU TEK SORUNU 
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Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB),
Dağıstan'da düzenlenen özel operasyon
sonucu Moskova'daki Crocus City Hall konser
salonuna gerçekleştirilen terör saldırısı için
para ve silah sağlayan şüpheli 4 yabancı
ülke vatandaşının yakalandığını bildirdi

ServiSten yapılan açıklamada, 31
Mart'ta Rusya Federasyonu'na bağlı
Dağıstan Cumhuriyeti'nde yapılan

operasyon ile Kaspiysk şehrinde terör eylemi ha-
zırlayan 4 yabancı vatandaşın yer aldığı bir hücre
evine baskın düzenlendiği ve eylemlerinin engel-
lendiği belirtildi. Açıklamada, "Gözaltına alınan
militanların, 22 Mart'ta Moskova'daki Crocus
City Hall konser salonunda işlenen terör saldırı-
sının faillerine finans ve silah sağlanmasında
doğrudan yer aldıkları da tespit edildi." ifadele-
rine yer verildi. Şüphelilerin Dağıstan'da söz ko-
nusu bölgede keşif yaptığı aktarılan açıklamada,
bu şahısların hazırladıkları el yapımı patlayıcı ve
otomatik silahların ele geçirildiği, şüphelilerin
terör saldırısının hemen ardından Rusya'dan ay-
rılma niyetinde oldukları bilgisi paylaşıldı.

144 kişi öldü

Rusya’nın başkenti Moskova'da "Crocus City
Hall" adlı konser salonunda 22 Mart akşamı si-
lahlı kişilerce terör saldırısı düzenlenmişti. Sosyal
medyada paylaşılan görüntülerde, saldırganların
otomatik silahlarla salonda rastgele ateş açtıkları
görülmüştü. Terör saldırısında 144 kişinin yaşa-
mını yitirdiği açıklanmıştı. Moskova’daki Bas-
manniy Bölge Mahkemesi, saldırıyla ilgili hakim
karşısına çıkarılan 9 şüpheli hakkında tutuklama
kararı vermişti.

S uriye ve Irak çok uzun yıllardır si-
lahlı çatışmalarla boğuşuyor. Bu sü-
reçte her iki ülkede yaşanan iç

savaşların siyasi, askeri ve ekonomik açı-
lardan yayılma etkisine en fazla maruz
kalan ülke ise Türkiye oldu. Türkiye 2016
yılından bu yana, Suriye ve Irak’tan kay-
naklanan yayılma etkilerini bertaraf etmek
için Akdeniz’den İran’a kadar uzanan hat
boyunca, otorite tesis edilene kadar, terör
örgütlerinden arındırılmış bir güvenlik ko-
ridoru oluşturmayı hedefliyor. Ayrıca Tür-
kiye meşru yönetimler güvenliği
sağlayacak kapasiteye ulaşana kadar oluş-
turduğu bu koridorun yerel müttefik aktör-
ler tarafından kontrol edilmesini istiyor.

Türkiye'nin terörle mücadele 
stratejileri

Türkiye’nin terör örgütü PKK ile sınır
ötesinde mücadelesinin askeri ve diploma-
tik ayakları söz konusu. Askeri açıdan sınır
ötesi askeri harekatlar, hava operasyonları,
etki odaklı ve sınırlı hedefli operasyonlar
öne çıkıyor. Suriye ve Irak sahaları hem
coğrafya ve nüfus yapıları itibarıyla fark-
lıklar arz ediyor hem de terör örgütü
PKK’nın bu iki ülkedeki varlıkları farklı ni-
telikler taşıyor. Türkiye buna uygun olarak
her iki ülkede farklı tarzda askeri taktik ve
stratejiler belirledi.

Suriye sınırı düz bir alan ve sınır hat-
tında yoğun bir nüfus söz konusu. Dolayı-
sıyla, Suriye’de şartlar oluştuğunda
Türkiye geniş çaplı kara harekatları yo-
luyla örgütün alan kontrolü sonlandırarak
PKK tarafından oluşturulan idari yapıları
ortadan kaldırıyor. Yerine yerel güçlere da-
yalı alternatif idari ve güvenlik yapıları
oluşturuluyor. Esasen Suriye sınırında gü-

venlik sağlama çabalarının önemli bir kıs-
mını askeri harekatlar sonrası normal-
leşme ve yeniden inşa çabaları oluşturuyor.
Kara harekatı için koşulların oluşmadığı
durumlarda ise örgütün lider kadrosu ve
gelir kaynaklarını hedef alan etki odaklı
operasyonlar düzenli olarak gerçekleştirili-
yor.

Irak sınırı ise dağlık bir coğrafya ve
sınır hattında çok sınırlı bir yerleşim söz
konusu. Türkiye, Kuzey Irak’ta terör ör-
gütü PKK’nın üslendiği alanları temizleyip
kritik noktalarda geçici askeri üsler kuru-
yor ve örgütün Türkiye içine sızma imka-
nını elinden almaya çalışıyor. Bu
operasyonların geçmişten farkı, terör ör-
gütü PKK’dan arındırılan alanların bir
daha örgütün geri dönmesine imkan ver-
meyecek şekilde kontrol altına alınması.

Irak'ta farklı, Suriye'de farklı 
ilişkiler kuruluyor

Türkiye’nin Suriye ve Irak’ta terör ör-
gütü PKK ile mücadelesinin diplomatik
ayağı, askeri operasyonların başarısı, sür-

dürülebilirliği ve meşruiyeti açısından kri-
tiktir. Türkiye’nin Suriye ve Irak’ta muha-
tap olması gereken yerel ve dış aktörler
farklı. Türkiye Irak’ta Bağdat ve Erbil yö-
netimlerinin desteğini almaya çalışıyor.

Türk üst düzey dış politika ve güvenlik yet-
kililerinin Irak’a son dönemde yaptığı çı-
karmalar bu kapsamda ele alınabilir.

Son dönem görüşmeler neticesinde terör
örgütü PKK ile mücadelede Bağdat ile iş-
birliği konusunda önemli adımlar atıldı.
Bağdat yönetimi PKK’yı terör örgütü ola-
rak tanımlamıyor. Ancak terör örgütü
PKK’nın Bağdat tarafından ilk kez yasa
dışı bir örgüt olarak kabul etmesi olumlu
bir gelişme. Erbil yönetimi içindeyse terör
örgütüne karşı Türkiye ile işbirliği konu-
sunda ikili bir tutum gözlemleniyor. Irak
Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) içinde Kür-
distan Demokrat Partisi (KDP) kanadı
terör örgütü PKK’yı kendi egemenliğine
dönük bir tehdit olarak görmeye başladı.
Ayrıca Erbil yönetimi görece olarak Tür-
kiye ile daha yakın çalışma konusunda is-
tekli. Ancak Kürdistan Yurtseverler Birliği
(KYB) kontrolündeki Süleymaniye kanadı
Erbil'in tam tersi bir tutum sergiliyor.
KYB, terör örgütü PKK’ya karşı işbirliğine
yanaşmamanın ötesinde kendi güçlü olduğu
alanlarda örgüte alan açıyor. Ayrıca, KYB

örgüte Irak ve Suriye’de destek veriyor.
Dolayısıyla Kuzey Irak’a askeri hamlenin
Süleymaniye’deki terör örgütü PKK varlı-
ğına dönük etki odaklı bir operasyonu da
içermesi muhtemel. Diğer taraftan Tür-
kiye, doğrudan muhatap olmasalar da
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve
İran’ın ortaya koyduğu itirazlarla karşı
hamleleri dikkate almak durumunda.

Suriye’de terör örgütü PKK ile mücade-
lenin diplomatik ayağında ise Rusya, ABD,
İran ve Suriye yönetimiyle yürütülen görüş-
meler söz konusu. Türkiye, Astana Süre-
ci’ndeki ortağı Rusya’nın da katkısıyla
Şam ile diyalog süreci başlatarak
PKK/YPG’ye karşı işbirliği arayışına gir-
mişti. Suriye yönetimiyle yürütülen müza-
kereler hızlı ilerlese de sonuç alınamadı.
Türkiye buna rağmen Suriye’de terör ör-
gütü PKK’ya karşı operasyonlarını düzenli
olarak sürdürüyor. Bu operasyonlar ilk ola-
rak PKK/YPG’nin askeri altyapısını zayıf-
latıp ekonomik gelir kaynaklarını
sınırlandırma amacını taşıyor. Türkiye ay-
rıca düzenli operasyonlar yoluyla Suriye
yönetimini de terör örgütü PKK’ya karşı
kendisiyle işbirliği yapmaya zorluyor. Zira
bu işbirliği sağlanamaz ise Türkiye’nin
yakın geçmişte olduğu gibi tek taraflı as-
keri harekatlar gerçekleştirmesi kaçınıl-
maz gözüküyor.

Terörle mücadelede Türkiye'yi neler
bekliyor?

Suriye yönetimi, Rusya, ABD ve İran
Türkiye’nin böyle bir hamle yapma ihtima-
linden çekiniyor ve her 4 ülke de Türkiye’yi
ikna edebileceği alternatif çözüm arayışla-
rını sürdürüyor. ABD bu noktada, terör ör-
gütü SDG/YPG’yi PKK’dan arındırıp,
mevcut yapıyı Türkiye’nin kabul edebileceği
bir çerçeveye oturtmaya çalışıyor. Ancak
Türkiye açısından bu uygulanabilir bir
çözüm modeli değil. SDG/YPG’ye desteğin
artarak devam ettiği bir ortamda ABD’nin
niyetleri konusunda şüpheler giderek artı-
yor. Türkiye’nin 2'nci seçeneği ise Suriye’de
Rusya ile işbirliği. Şu anda bu seçenek Tür-

kiye açısından daha makul ve gerçekçi gö-
züküyor. Bu senaryo, Ankara-Şam diyalog
sürecinin ilerlemesini gerektiriyor. Bunun
için de Şam’ın, kabulü mümkün olmayan
önkoşullardan vazgeçip daha gerçekçi bir
zemine çekilmesi gerekiyor. Bunu sağlaya-
cak iki adım var. İlki Rusya’nın Şam üze-
rinde uygulayacağı diplomatik baskı ve
ikincisi Türkiye’nin her şartta terör örgütü
PKK/YPG ile mücadeleye devam edeceğini
göstermesi. Bu açıdan, Türkiye'nin terör ör-
gütü YPG’ye yönelik şiddeti zaman zaman
artarak devam eden etki odaklı operasyon-
ları büyük önem taşıyor. Ayrıca, Türkiye bu
operasyonlarda terör örgütü YPG ile hare-
ket eden Suriye rejimi unsurlarını da hedef
almaktan geri durmuyor.

Türkiye’nin Irak’ta PKK ile mücadele-
sinde en muhtemel yakın gelecek senaryosu
ise yeni bir askeri harekat. Esasen Türkiye
2017 yılından bu yana birbirinin devamı
olarak nitelenebilecek bir dizi askeri hare-
katlar gerçekleştirdi. Ancak muhtemel bir
askeri harekatın coğrafi hedefinin daha kri-
tik ve kapsamının daha geniş olması bekle-
nebilir. Son dönem Bağdat ile yürütülen
müzakereler neticesinde “ortak harekat
merkezi” kurulması kararlaştırıldı. Burada
akla gelen soru, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin
(TSK) Irak ordusu ile ortak bir operasyon
gerçekleştirme ihtimali olup olmadığı yö-
nünde ancak bu şimdilik iyimser bir bek-
lenti olabilir. Yine de, TSK’nın Irak’taki
askeri operasyonlarını Irak ile koordineli
yürütmesi ve en azından istihbarat işbirli-
ğine gitmesi operasyonun başarışı ve meş-
ruiyeti açısından kritik önem taşıyor. Irak
ordusu kapasite ve irade olarak doğrudan
terör örgütü PKK ile mücadeleye yönelme-
yebilir. Ancak, terör örgütü PKK’dan arın-
dırılan bölgelere sonraki aşamalarda meşru
yerel güçlerin yerleştirilmesi hem Irak yö-
netiminin hem de Türkiye’nin güvenlik kay-
gılarını gidermek açısından ortak bir zemin
oluşturabilir. 

(*ORSAM Levant Çalışmaları 
Koordinatörü. Kaynak: AA)

TÜRKİYE IRAK VE SURİYE'DE 
TERÖRÜ NASIL BİTİRECEK?

SUAT BAKIR*
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AVUKATIM 
İLE KONUŞUN!
Rolla Abdeljawad, "sosyal medyada yaptığı
paylaşım hakkında" konuşmak istedikleri ge-
rekçesiyle evine gelen 3 FBI ajanı ile olan di-
yaloğunu cep telefonu ile kayıt altına alarak
sosyal medyada paylaşmıştı. Ajanların so-
rularına "avukatım ile konuşun" diyerek
cevap vermeyen Müslüman kadın, “Biz artık
istediğimizi söyleyebileceğimiz özgür bir ül-
kede yaşamıyor muyuz? İfade özgürlüğü
hakkımı kullandığım için gelip benimle ko-
nuşmak istemeniz tuhaf." şeklinde tepki
göstermişti. Ajanlar bunun üzerine Abdelja-
wad’a kendilerine konuşmak zorunda olma-
dığını ve FBI ofisini araması gerektiğini
belirterek ayrılmıştı. Meta'nın internet site-
sinde, Facebook verilerinin paylaşımı konu-
sunda resmi politikasının, mahkeme
emirlerine ve "bir çocuğa zarar verme veya
herhangi bir kişinin ölüm veya ciddi fiziksel
yaralanma riski" içeren acil durumlara yanıt
olarak ilgili verilerin ABD kolluk kuvvetlerine
teslim edildiği belirtiliyor. Sitede, ABD kolluk
kuvvetlerinden 2023'ün ilk altı ayından 73
bin 956 talep geldiği ve bu bağlamda verile-
rin yaklaşık yüzde 88'inin teslim edildiği 
kaydediliyor.

ABD'de Facebook hesabından yaptığı Filistin yanlısı paylaşımları nedeniyle Federal Soruşturma Bürosu (FBI) ajanlarının 
sorgulamak istediği Müslüman kadın Rolla Abdeljawad, “Bir Amerikalı olarak çok şaşırdım. Bu çok kaygı verici bir şey” dedi

O klahoma’nın Stillwater şehrinde ya-
şayan Abdeljawad ve avukatı Has-
san Shibly, olay hakkında AA

muhabirine konuştu. Siyaset bilimi ve uluslar-
arası ilişkiler üzerine yüksek lisans eğitimi al-
dığını belirten Abdeljawad, kapısına sabah
vakti gelen kişilerin varlığından evdeki köpeği-
nin havlamasıyla haberdar olduğunu, önce
kim olduklarını anlayamadığını, kendilerini
FBI olarak tanıtmalarıyla şoke olduğunu söy-
ledi. Abdeljawad, ajanların “Facebook’un
kendilerine paylaşımlarıyla ilgili ekran görün-
tüsü gönderdiğini” söylediğini aktararak, “Bil-
diğim kadarıyla (Facebook’un sahibi) Meta
bu şekilde çalışmıyor ama bu konuda hiçbir
bilgim yok.” diye konuştu. FBI ajanlarının
kastettiği paylaşımın hangisi olduğu konu-
sunda da “hiçbir fikri olmadığını” vurgulayan
Abdeljawad, “Hesabıma gidilerek paylaşımla-
rıma, içeriklerine kolayca ulaşılabilir. Hiçbir
paylaşımım ifade özgürlüğü sınırlamalarını
ihlal etmiyor. Özellikle hangi paylaşım için
bana geldiler, hiçbir fikrim yok” dedi.

Açıkçası çok şaşırdım

Abdeljawad, şöyle devam etti: "Açıkçası çok
şaşırdım. Dünyayı gezmiş bir insan olarak,
gittiğim her ülkede beni eşsiz kılan şey Ameri-
kalı olmamdır. Amerika'da ifade özgürlüğünü
el üstünde tutarız. Biz bireysel olabiliriz, dü-
şünce polisliğimiz yoktur. Bunlar doğuştan
Amerikalı olan şeyler. Dürüst olmak gerekirse,
(FBI ile girdiğim) diyalog sırasında, vergi ge-
lirlerinin daha iyi yerlerde kullanılabilecekken
nasıl yanlış kullanıldığını düşündüm. Suç işle-
yen gerçek suçlular varken, bu insanları ara-

mak yerine FBI için bu ne büyük bir zaman
kaybı. Dolayısıyla bir Amerikalı olarak çok şa-
şırdım. Bu çok kaygı verici bir şey."

Sessizlerin sesi olmak

Her vatandaşın evinde kendini güvende his-
setmesi gerektiğinin altını çizen Abdeljawad,
FBI ajanlarının eve geliş şeklinin doğru olma-
dığını dile getirdi ve “Kendi evimde, kendi
topluluğumda kendimi güvensiz hissetmeme
neden oldu ve hiç kimse evinde kendini gü-
vensiz hissedecek noktaya gelmemeli” dedi.
Abdeljawad, sosyal medya platformunu “ses-
sizlerin sesi olmak” için ve eğitim amaçlı kul-
landığına işaret ederek, Gazze hakkında
yaptığı paylaşımlara atfen şunları anlattı:
“Benim platformum sadece sessizlerin adına
konuşmak, çok önemli konulara dikkati çek-
mek için var. Böylece ebeveynler bunun neden
başka birinin çocuğunun başına geldiğini an-
layabilir, sıradan vatandaşlar modern tarihte
görmediğimiz ölçüde başkalarının nasıl acı
çektiğini anlayabilir. Bu, tırnak içinde ‘ça-
tışma’ diyeceğim ama dürüst olmak gerekirse
gözlerimizin önünde olan en vahşi bir soykı-
rımdır. Benim ise en az katkıda bulunabilece-
ğim şey bu. Yani sadece bilgi aktarıyorum ve
düşüncelerimi söylüyorum.” Gazze'de her da-
kika çocukların, masum insanların öldürüldü-
ğünü ve bunun için vergi paralarının
kullanılmasının kesinlikle yanlış olduğunu
vurgulayan Abdeljawad, “Amerikalı dostla-
rıma tavsiye edeceğim tek şey, gözünüzü kor-
kutmalarına izin vermeyin. Bir anayasamız
var. Konuşma özgürlüğümüz var. Kendinizin
ve kendisini savunamayanların savunucusu

olmalısınız.” ifadelerini kullandı.

Haklarını bilmeli

Abdeljawad’ın avukatı Hassan Shibly de
ABD hukuk sistemine göre FBI’ın bu şekilde
sorgulama yapmaya hakkı olmadığına dikkati
çekerek, “Amerikan yasalarına göre, bu bir ya-
bancı veya FBI olabilir, evinize gelip kapınızı
çalan, size sorular sormaya çalışan birine
özellikle bir avukat olmadan, konuşmayı red-
detme konusunda mutlak hakkınız vardır”
dedi. Shibly, ifade özgürlüğünün Anayasa ta-
rafından korunduğunu hatırlatarak, “Eğer
FBI, ifade özgürlüğünü kullandığı için onu
hedef alıyorsa, o zaman onun haklarını ve ko-
rumaya yemin ettikleri ABD Anayasası'nı kı-
sıtlıyorlar. Bu çok endişe verici” diye konuştu.
Müvekkilinin FBI'ın karşısında haklarını bile-
rek ve kullanarak konuşmayı reddetmesinden
memnun olduğunu söyleyen Shibly, “Hakları
anlayacak ve savunacak daha fazla insana ih-
tiyacımız var, aksi takdirde bu hakların hiçbir
anlamı kalmaz” diye konuştu.

Çok çaba harcıyor

Shibly, FBI’ın seçiminde Müslüman karşıtlı-
ğına (İslamofobik) yönelik bir tavır olup ol-
madığı sorusuna da şöyle cevap verdi: “Şu bir
gerçek ki FBI orantısız bir şekilde Amerikalı
Müslümanları hedef alıyor. Amerikalı Müslü-
manlar, istatistiksel olarak çok daha düşük
suç ve şiddet oranlarına sahip, ABD’deki top-
luma muazzam katkılarda bulunan güzel bir
topluluk. Ancak yine de FBI, Amerikan Müs-
lüman toplumunu hedef almak için çok fazla
çaba ve kaynak harcıyor. Ve bence açıkça, bu

sadece ajansın bir şeyler yapıyormuş gibi gö-
rünme ve bireylerin terfi alma arzularından
kaynaklanıyor.”

Her şey bir tiyatro

Müslüman toplumunda FBI’ın hedef alma-
sını gerektirecek haklı bir tehdit olmadığını be-
lirten Shibly, buna rağmen ajanların yasal
tehdit veya para teklifleriyle Müslüman toplu-
mundan “muhbir” devşirmeye çalıştığını söy-
ledi. Shibly, “Bu adamlara, toplumdaki
zihinsel engelli genç çocukları bulmaları,
sonra onların asla yapmak istemeyecekleri
veya yapmayı düşünmeyecekleri ve kesinlikle
yapamayacakları korkunç şeyleri yapmaya
itmek için para ödüyorlar. Sonra bu akıl has-
tası kişiyi tutuklayıp 'Bakın bir teröristi daha
yakaladık. O yüzden bize milyarlar gönder-
meye devam et, bana terfi ver.’ diyorlar Her
şey bir tiyatro. Açgözlülük ve parayla ilgili. Bu
aslında Amerika'yı güvende tutmakla ilgili
değil.” Shibly, müvekkili Abdeljawad için
FBI’ın Oklahoma ofisi ile irtibata geçtiklerini
ve geri dönüş beklediklerini sözlerine ekledi.
AA muhabirinin konuyla ilgili temasa geçtiği
FBI Oklahoma ofisi sözcüsü Kayla McCleery
ise yazılı açıklamasında, Amerikan halkını ko-
rumak ve ABD Anayasası'nı desteklemek için
her gün halkla temas halinde olduklarını sa-
vunarak, “Hiçbir zaman Anayasa’da korunan
faaliyete dayalı bir soruşturma açamayız.
FBI, tüm Amerikalıların anayasal haklarını
korurken, faaliyetlerimizin geçerli bir yasal uy-
gulama veya ulusal güvenlik amacıyla yürü-
tülmesini sağlamaya kararlıdır” ifadelerini
kullandı.

4 şüpheli 
yakalandı
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber Bülteni
07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:15 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
11:30 Tekno Hayat
12:25 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
14:15 0-->100
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
19:15 Osman Müftüoğlu İle Yeni Hayat
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle Empati

00:50 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
02:15 Kur'an-ı Kerim'i 
Güzel Okuma Yarışması
03:40 Sahur Bereketi
05:20 Kur'an-ı Kerim Hatm-i
Şerif
06:15 Bir Sevdadır
09:45 Kara Ağaç Destanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:40 Ana Haber
20:10 Gönül Dağı

02:15 Akıl Çemberi
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

02:30 Aramızda Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Özlem Denizmen ile
Para Durumu
10:30 Müge ile TV Dergisi
11:30 Ayrıcalıklı Rotalar
18:15 Star Haber
19:00 Yan Oda
20:00 Yan Oda

05:00 Gece Haberleri
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

00:15Dev Primat 
Canavara Karşı
02:00 Dev Primat 
Canavara Karşı
03:15 M. Fatih Çıtak'la Sahur
Vakti
05:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
19:00 Kanal D Ana Haber

02:45 Nihat Hatipoğlu 
ile Sahur Özel
06:18 Hikayelerle 40 Hadis
06:20 Mevlid ve Süleyman
Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Kardeşlerim
16:00 Yaban Çiçekleri
18:50 ATV Ana Haber
19:10 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Kardeşlerim

05:30 İnadına Aşk
07:30 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Korkma Ben Yanındayım
13:45 Yabani
16:00 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile NOW Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Korkma Ben Yanındayım
23:45 Şahane Hayatım

00:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
01:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
04:00 Oynat Bakalım
05:00 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 + Dosya
13:00 Haber Bülteni
13:15 Nagehan Alçı ile 
Nasıl Oldu?
14:15 Zaman Çizgisi
16:00 Haber Bülteni
16:15 Ne Yapsak?
16:45 Spor Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:30 Gerçek Fikri Ne?

02:00 Özgür İfade
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
17:30 Kimi Seçiyoruz
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Hafta Sonu Ana Haber 
Bülteni
20:30 Kübra Par ile Farklı Açılar
23:30 Cansu Canan Özgen ile
Gündem Dışı

03:00 Bahar
05:30 Yeni Gelin
08:15 Karaoğlan Geliyor
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Sultan
14:45 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

BOŞANMA TEKLİFİ 
REKORA KOŞUYOR
İktidar partisini destekleyen bir
adam ile muhalefeti destekleyen
bir kadının evliliklerini anlatan
Boşanma Teklifi adlı komedi
oyunu büyük ilgi görüyor. Bi-
rinci sezonunda 40 ayrı şehirde,
80 oyun ile binlerce seyirciye
ulaşan oyun sezonun en ilginç
tiyatro projesi oldu. Konusu iti-
bari ile bir ilk olan bu oyun sah-
nelendiği her yerde büyük ilgi ile
karşılanıyor. Oyunu seyretmek
isteyenler biletlerini aylar önce-
sinden alıyor, bu etkinliğin bilet-
leri satışa çıktığı gibi tükeniyor.

Seyirci rey verdi

Sezen ve Kerem tanıştıkları ilk
günden itibaren tartışıyorlar.
Farklı görüşlere sahip olan çifti-

mizin bu tartışmaları onları bir-
birine yaklaştırıyor. Evlendikten
sonra da bu eğlenceli tartışma-
lar sürüyor. Ve günün birinde
birbirlerine çok farklı bir tarz ile
boşanma teklifi ediyorlar. Ülke
gündemini ve içinde bulundu-
ğumuz durumu mizah yoluyla
anlatan oyunda Fulden Akyü-
rek ve Barbaros Uzunöner se-
yirci karşısına çıkıyor. Oyunun
yazarı Barbaros Uzunöner,
“Mizah yolu ile toplumsal te-
rapi yapıyoruz. Herkes rahatla-
yıp gidiyor. Her iki tarafa da eşit
şekilde yaklaştığımız için her
gelen beğeniyor. Bir ilk olma
özelliği taşıyan bu oyun seyirci-
den tam puan alıyor. Seyirci bu
oyuna rey veriyor” dedi.

B ir araya gelmeden önce çocuklara
anlatımlar yaparak masalları sev-
dirmeye çalışan Özden Yücel, Zey-

nep Sezgin, Şeyma Yenioğlu ve Ferhan
Çınar, tanıştıktan sonra yetişkinlerin de
masallara ihtiyacı olduğunu düşünerek Es-
kişehirli Masalcılar Topluluğu'nu kurdu.
Masalların yetişkinler için de önemli ders-
ler barındırdığına inanan topluluk, "Hakikat
ve Hikaye", "Yılan Prens", "Lotilko" gibi yerli
ve yabancı masalları ritim ve ışık düzeni de
kullanarak aslına uygun şekilde sahneye
uyarlıyor. Hafta sonları bir kez İl Halk Kü-
tüphanesinde performanslarını sergileyen
grup, etkinlik öncesi sosyal medyadan yap-
tıkları duyuru üzerine başvuru yaparak
gelen 20-25 kişilik izleyici kitlesini çocuk-
luğuna döndürüyor. Bazen çocuklar ve
gençlerin de yer aldığı etkinlikte masallar,
katılımcıların katkısına açık bir şekilde ser-
gileniyor. Topluluk, masala ilgi duyan izleyi-
cilerin de ekibe dahil olarak kendilerini

geliştirmesine olanak tanıyor. Ço-
cukluk yıllarında geride bıra-

kılan masalların insanların
hayatlarına dokunma-

sını sağla-

mayı, yetişkinlere sanatsal bir zevk kazan-
dırmayı amaçlayan topluluk üyeleri, sah-
neye uyarladıkları performansın yanı sıra
masal yazımına dair kendilerini geliştirmek
istiyor.

Binlerce yıllık bir sanat

Kendisini "masal dokumacısı" olarak ta-
nımlayan ekip üyesi Zeynep Sezgin, AA mu-
habirine, bu etkinlik yoluyla yetişkinlerin
çocukluklarında dinledikleri masallarla
tekrar buluştuğunu söyledi. Masalların bin-
lerce yıllık bir sanat olduğunu vurgulayan
Sezgin, çağın yaşantısında masalların mut-
laka yetişkinlerin hayatına dokunduğunu
dile getirdi. Sezgin, masal anlatacağı gün-
lerde heyecan duyduğunu, haftanın en iyi
gününün masal anlattığı günler olduğunu
ifade etti. Okul öncesi öğretmeni Özden
Yücel de etkinliğin hem çocuklar hem de
yetişkinler için uygun olduğunu anlattı.
Özden, başlangıçta diğer ekip üyeleriyle
sadece masal anlatmak için bir araya gel-
diklerini ancak zamanla güçlü bağlar ka-
zandıklarını aktardı. Herkes etkinlikten
mutlu ayrılsa da katılımın henüz istedikleri
düzeye ulaşmadığını kaydeden Özden, "Et-

kinlik olarak bir yerlerde masal dinlemeye
gitmek insanların yaygın alışkanlığı değil
ancak yavaş yavaş arttığını ve yaygınlaştı-
ğını düşünüyoruz. Umuyoruz ki zamanla
artar çünkü herkes masal anlatsın, herkes
masal dinlesin istiyoruz." dedi.

Ulaşılabilir olmalı

Kamu kurumu çalışanı Şeyma Yenioğlu,
masalları canlandırmanın kendilerine yaz-
mak konusunda da ilham verdiğini ve her-
kesi heyecanlandırdığını belirtti. Masalın
yaygınlaşması için çalıştıklarını dile getiren
Yenioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çok he-
defimiz var. İlk hedefimiz insanlara masal-
larla ulaşmak. Tıpkı diğer sanatsal
disiplinler gibi masalın daha çok yayılma-
sını, her yerde anlatılabilir, ulaşılabilir ol-
masını hedefliyoruz. Bu anlamda
planladığımız masal festivalleri ve projele-
rimiz var. Şu an Eskişehir'de ilerlese de
daha çok yerde icra etmek istiyoruz. Su-
numu için hazırlık yaptığımız masal proje-
miz var. Ekip olarak üzerinde çalıştığımız
masal temaları var. Binlerce yıllık geçmişe
sahip masal kültürün kaybolmaması için
elimizden geleni yapıyoruz. " AA

Eskişehir'de yaklaşık bir yıl önce masal anlatıcılığı serüvenine başlayan
4 kişilik grup, amatör olarak haftada bir kez İl Halk Kütüphanesinde
sergiledikleri performanslarında yetişkin izleyicilerin karşısına çıkıyor

ESKISEHIRLI 
MASALCILAR

ÇOK 
YANLIŞ

YAPIYORUM!
Ünlü oyuncu Nilperi Şahinkaya, ön-
ceki gece Beyoğlu'nda görüntülendi.
Arkadaşlarıyla eğlenmeye çıkan
ünlü oyuncu, muhabirlerin sorula-
rını yanıtladı. Habertürk'ten Nazif
Şahin Karpuz'un haberine göre; çı-
kışta keyfi yerinde olan oyuncu, "Ar-
kadaşlar siz burada mıydınız?
şaşırdım" dedi. Geçtiğimiz günlerde
yaptığı bir açıklamada evlilik dışı ço-
cuğa sıcak baktığını dile getiren Nil-
peri Şahinkaya; "Ben çok konuşarak

çok yanlış yapıyorum" dedi ve so-
ruları yanıtlamak istemedi. Şa-

hinkaya, daha sonra gelen
taksiye binerek oradan

ayrıldı.



A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla 
Güngör Kıragası, “Bizler nereden geldiğimizi, nasıl bir 
oyunla B Ligi’ne çıktığımızı gayet iyi biliyoruz. O yüzden 
şimdi bu öngörülebilir stresi yönetmek ve ulusumuzu en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız. Ardından 
ayın 9’unda, arife gününde milletimize, devletimize güzel bir bayram hediyesi vermek istiyoruz” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

2 NİSAN 2024 SALI

BAYRAM 
HEDİYESİ 

VERECEGİZ
A Milli Kadın Futbol Takımı, 

UEFA Uluslar B Ligi 1’inci 
Grup’ta 5 Nisan Cuma günü 

deplasmanda İsviçre ve 9 Nisan 
Salı günü Pendik Stadyumu’nda 
Macaristan ile oynayacağı kar-
şılaşma öncesinde hazırlıklarına 
Riva Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde de-
vam ediyor. Ay-yıldızlılarda teknik 
direktör Necla Güngör Kıragası ve 
futbolcular medya gününde basın 
mensuplarıyla bir araya geldi.

İyi bir takımımız var
UEFA Uluslar B Ligi’nde de C 
Ligi’ndeki gibi seyir zevki yüksek 
maçlar oynamak istediklerini 
belirten Necla Güngör Kıraga-
sı, “Kadın Milli Takımı ola-
rak C Ligi’nde gösterdiğimiz 
performansla beraber artık B 
Ligi’ndeki maçlarımıza çıkmaya 

başlayacağız. İlk maçımızı İsviçre 
gibi güçlü, dünya sıralamasında 
20’nci sıralarda yer alan, Dünya 
Kupası’na katılmış, Avrupa Şampi-
yonası’na katılmış bir takıma karşı 
mücadele edeceğiz. Mücadeleyi 
dolu bir stadyumda, 20 bin kişinin 
önünde oynamayı hedefliyoruz. 
Bunlar bizim için ön görülebilir 
stres durumları. Bizler nereden 
geldiğimizi, nasıl bir oyunla B Li-
gi’ne çıktığımızı gayet iyi biliyoruz. 
O yüzden şimdi bu öngörülebilir 
stresi yönetmek ve ulusumuzu en 
iyi şekilde temsil etmeye çalışaca-
ğız. Ardından ayın 9’unda, arife 
gününde milletimize, devletimize 
güzel bir bayram hediyesi vermek 
istiyoruz. Bir arada olduğumuz 
için çok mutluyuz. İyi bir takımı-
mız var. Öncelikle kadın futbolu-
nun gelişimi için özveriyle çalışan 
oyuncularımız var. Onlar birlikte 
güzel bir yolculuğa çıktık. B Ligi 
yolculuğumuzun da C Ligi’ndeki 
gibi güzel, seyir zevki yüksek hep 
futbolun içinde kalarak, futbolun 
güzel yönlerini göstererek devam 
etmek istiyoruz” şeklinde konuştu.

Artı bir motivasyon
Kadınlar Süper Ligi karşılaşma-
ları ve kadın futbol takımının 
maçlarının üst üste geldiğini ifade 
eden Kıragası, bunun futbolcular 
üzerinde bir yorgunluk oluştura-
bileceğini dile getirdi. Takımdaki 
yorgunluğa göre planlamalar yap-

tıklarını söyleyen Necla Güngör 
Kıragası, “Fiziksel olarak oyuncu-
lar, bu sene ilk kez bu kadar yoğun 
bir tempoda oynayarak geliyor. 
C Ligi’nin yorgunluğu var. Ara 
vermeden B Ligi başladı. O arada 
ligimiz başladı ve milli takımda 
da görev alan oyuncularda ciddi 
anlamda bir yorgunluk söz konusu. 
Ancak biz zaten planlamalarımızı 
ona göre yapıyoruz. +2 ve -2 plan-
lamalarımız var. Maça kadar olan 
kısmı iyi dinlendirip, taktik ve ana-
lizlerle devam ettiriyoruz. Umarım 
oyuncularımız en iyi performansla-
rıyla sahaya çıkmaya çalışacaklar-
dır. Ligin bu kadar kıyasıya yarışla 
devam ediyor olması bizim için son 
derece önemli. Fenerbahçe ve Ga-
latasaray’ın kıyasıya mücadelesini 
görmek, arkadan Beylerbeyispor 
ve FOMGET gibi takımların on-
ları zorlaması kızlar için de artı bir 
motivasyon. Hem fiziksel anlam-
da kendilerini korumak zorunda 
kalıyorlar. Aynı zamanda mental 
sağlamlıkla da devam etmek duru-
mundalar. Bunlar bizim için, milli 
takım için büyük kazanım” ifadele-
rini kullandı.

Müdahale edemedik
B Ligi’ndeki ilk maçı İsviçre yerine 
diğer takımlarla oynamayı tercih 
edeceklerini ancak İsviçre ile oy-
namayı da avantaja dönüştürmek 
istediklerini ifade eden Kıragası, 
“Bizde ilk maçı Macaristan ile 
oynamak istedik. Hatta kura 
çekiminin ardından bütün hesap-
lamamızı ona göre yaptık. Ancak 
maalesef ona müdahale edemedik. 
Azerbaycan vizemiz yok deyip, 
kendi önceliğini almaya çalıştı. 
Orada da UEFA yetkilileri ile 
yaptığımız görüşmede İsviçre de 
sizinle başlamak istiyor, gruptaki 
bütün takımlar oybirliği ile karar 
verince fikstür böyle oldu. Ancak 
biz bunu avantaja da çevirmek isti-
yoruz. Hem fiziksel hem de mental 
anlamda güçlü olduğumuz şekilde 
iyi bir takıma karşı nasıl mücadele 
edeceğiz, o mücadelemizin sonun-
da da oradan alacağımız moti-
vasyonla da Macaristan karşısına 
çıkacağız. Planlamamızı da ona 
göre yaptık” diye konuştu.

Keyfimiz yerinde
Takımın özgüveninin şu anda çok 

daha yüksek olduğunun altını 
çizen Necla Güngör Kıragası, “C 
Ligi çok güzel bir maceraydı bizim 
için. Biz oyuncularımızı da hep 
bunu söylüyoruz. C Ligi’ndeki 
takımlara göre çok üstte kaldık. 
B Ligi’nde de aynı şekilde iyi 
mücadele etmek istediğimizi her 
fırsatta vurguluyoruz. Ama gerçek-
çi düşünmek gerekiyor. Orada çok 
güzel, hiç gol yemeden, namağlup 
çıkmış olmak kadın futbolunun ge-
lişimi açısından çok önemli. Şimdi 
çok ciddi rakiplere karşı mücadele 
edeceğiz. Ona göre bir oyun planı-
mız var. Oyuncularımızın yüksek 
özgüveniyle beraber yeni taktik 
varyasyonlarımızı onlara işleme-
ye çalışıyoruz. Bu yüzden keyfi-
miz çok yerinde. Zor rakiplerle 
oynamak bizim için olağan şeyler. 
Şu anda eskiye nazaran bakıldığı 
zaman daha özgüveni yüksek, 
taktiksel açıdan kendisini doyuma 
ulaştığı ve bir olma halini çok iyi 
yaşadığımız bir takımımız var. O 
yüzden geçmişe nazaran çok daha 
iyi performans vermek için sahaya 
çıkacağız” şeklinde konuştu.

Çok çalışan bir takımız
Zor bir yolculuğun başlayacağını 
ancak keyifli adımlarla ilerleyecek-
lerinden emin olduklarını söyleyen 
Kıragası, şu ifadeleri kullandı: 
“Zaten öngörülebilir stres dedim. 
Neden öngörülebilir, zaten İsviç-
re’nin çok iyi olduğunu biliyoruz. 
Dünya sıralamasındaki yerini de 
biliyoruz. O yüzden bizim çok ön-
gördüğümüz, bunu stresi yönete-
cek şekilde bir formasyonla sahaya 
çıkacağız. Bizim oyuncularımızda 
herhangi bir tedirginlik, herhangi 
bir korku emaresine rastlamadım. 
Her konuşmamızda da biz ülkemi-
zi temsil edeceğiz. Sonuç ne olursa 
olsun, bu uzun soluklu bir yol. Bu 
yolda mağlubiyetlerde, beraber-
liklerde, galibiyetlerde olacak. 
Önemli olan aldığımız ve gittiğimiz 
yolda kazanımlar ne. Türkiye Ka-
dın Milli Takımı olarak ülkemiz-
deki kadın futbolunun gelişimine 
odaklı bir takımız. Aynı zamanda 
ülke puanımız için çok çalışan bir 
takımız. İkisinin bilinciyle hareket 
eden bir takımımız var. O yüzden 
bu yolculuk hiç kolay değil ama 
zor yolculukta eminim keyifli 
adımlarla ilerleyeceğiz.”

Sürpriz ile dönebiliriz
DAHA kalabalık tribünler 
önünde oynamanın gönül-
lerinden geçtiğini söyleyen 
Necla Güngör Kıragası, 
sözlerini şöyle noktaladı: 
“İsviçre maçına bir çıkalım. 
Bakarsınız bambaşka bir 
sürpriz ile buraya döneriz. 
Yönetimle ilgili alınan bir 
karar bakarsınız çok büyük 
stadyuma dönebilir. Biz 
oluşabilecek değişikliklere 

de çok hazırlıklıyız. Gönül 
ister ki 20 bin, 30 bin, 40 
bin seyircimizin karşısında 
oynayalım. İstanbul’da 
oynama stratejimiz şu yüz-
dendi. Deplasmanda zor 
geçecek bir mücadelenin 
arkasından, iki sefer aktar-
ma yaparak gideceğimiz bir 
yer bize yorgunluk olarak 
dönecekti. O yüzden İstan-
bul’u istedik.”

YARIN akşam Ha-
tayspor ile karşılaşacak 
olan Galatasaray’da 

hedef 3 puanla ayrılıp Süper 
Kuopa finaline moralli çıka-
bilmek. Diğer yandan transfer 
çalışmaları da devam ediyor. 
Gidecek oyuncular rotayı 
belirleyecek gibi görünüyor. O 
isimler arasında Wilfried Zaha 
da bulunuyor. Fildişili oyun-
cunun durumu ile ilgili son 
kararı Okan Buruk verecek.

Rapor bekleniyor
Galatasary’ın 7 milyon euro 
yıllık ücretle kadrosuna katıp 
3 sezonluk sözleşme imzala-
dığı Wilfried Zaha, çıktığı 37 
karşılaşmada 10 gol atıp 5 de 
asist yaparak 2 bin 11 dakika 

sahada kaldı ancak 
hem takıma kendini 
verememesi hem de 
zaman zaman yaptığı 
hatalarla gündemden 
düşmedi. Taraftara 
da henüz kendi-
sini tam anla-
mıyla kabul 
ettiremeyen 
31 yaşındaki 
kanat oyun-
cusu için 
İngiltere ve 
Arap ülkele-
rinden talipler 
var. Yönetim 
Okan Buruk’un 
raporu doğrul-
tusunda hareket 
edecek.

Gidecek mi kalacak mı?
Süper Lig’de şampiyonluk mücadelesi veren Galatasaray, bir yandan da 
transfere odaklanmış durumda. Sarı kırmızılıların süper yıldızı Wilfried Za-
ha’nın durumu merakla takip ediliyor. Talipleri de var. Gözler Okan Buruk’ta

BU sezona fırtına gibi bir başlan-
gıç yapan ve özellikle Konferans 
Ligi elemelerinde attığı gollerle 

adından söz ettiren Vincent Abouba-
kar’ın takımdan ayrılması neredeyse 
kesinleşti. MLS ve Suudi Arabistan 
ekiplerinden beklediği teklifi alamayan 
Kamerunlu için bu kez Fransa’dan talip 
çıktı. Eğer beklenen bonservis elde 
edilirse satışına onay verilecek. Siyah 
beyazlı forma ile yeşil sahalarda 27 kez 
mücadele eden Vincent Aboubakar, 
11 gol atıp 3 de asist yapma başarısı 
gösterdi. 1764 dakika sahada kalan Af-
rikalı yıldız için Fransa’dan teklifler var. 
Ancak şu an için resmi boyutta değil. 
Marsilya, Rennes ve Lens’in devrede 
olduğu öğrenildi. Kontenjan açmaya ve 
3.5 milyon euro maaştan kurtulmaya ça-
lışan yönetim, cezbedici bir teklif gelirse 
gereken kolaylığı sağlayacak.

O defter kapanıyor! 
Beşiktaş’taki performansıyla bu sezona damga vurması beklenirken kadro dışı kalan 
ve Afrika Kupası’nın ardından yedek kulübesine hapsolan Vincent Aboubakar ayrılığın 
eşiğine geldi. Kamerunlu golcünün yeni adresi de büyük ölçüde netleşti

MILYONLARCA taraftarını üzen 
sonuçlar alan ve beşinci teknik 
direktörü ile yola devam eden 

Beşiktaş’ta birçok ismin ayrılmasına 
kesin gözle bakılıyor. Fernando San-
tos’un gözüne girmeyi başaramayan 
Jonas Svensson, fazla süre bulamamıştı. 
Norveçli sağ bek Adana Demirspor son-
rasında siyah beyazlı formaya alışamadı. 
Bu da biletinin kesilmesine neden oldu. 
Sezon sonuna kadar Portekizli teknik 
direktöre kendisini beğendirmek zorun-
da olan deneyimli futbolcu eğer başarı 
yakalayamazsa gönderilecek. Siyah 
beyazlı forma ile 6 karşılaşmada görev 
yapan Svensson gol veya asist katkısın-
da bulunamadı.

Beşiktaş’ta 
flaş ayrılık

SEZON başında Shakhtar’dan 
ayrıldıktan sonra Galatasaray’a 
imza atan Tete, performansıyla 

hayal kırıklığı yaşatmıştı. Zaniolo’yu 
aratan Brezilyalı bek için devre arasın-
da gelen teklifler reddedilmişti. Şimdi 
ise gözler yaz dönemine çevrildi. Eğer 
tatmin edici bir öneri ulaşırsa hemen 
onaylanacak ve satışa izin verilecek.

2.8 milyon euro 
Galatasaray’ın büyük beklentilerle 

sözleşme imzaladığı Tete, maaşıyla da 
dikkat çekiyor. Sambacı için KAP’a 
yapılan açıklamada; “Profesyonel 
futbolcu Mateus Cardoso Lemos Mar-
tins ile 4+1 sezon opsiyonlu olmak 
üzere transferi konusunda anlaşmaya 
varılmış olup her bir sezon için net 2 
milyon 800 bin euro garanti ücret ile 
toplam 3 milyon 100 bin euro net imza 
ücreti ödenecektir.” denilmişti.

3 gol 6 da asist
Ülkesinden ocak ayında teklif 
almasına rağmen yönetimin 
gitmesine izin vermediği Tete bu 
sezon 39 karşılaşmada 3 gol atıp 
6 da asist yaptı. Süper Lig’de ise 
fileleri havalandıramadı. Za-
man zaman eleştirilere maruz 
kalan ve maaşının hakkını verip 
vermediği yönünde sorgulanan 
24 yaşındaki kanat oyuncusu için 
gelecek tekliflere göre hareket 
edilecek. Aynı bölgedeki Zanio-
lo’nun da satışıyla birlikte iyi bir 
gelir kasaya koymayı planlayan 
Aslan yine yıldız oyuncu almaya 
çalışacak.

Teklif bekleniyor
Süper Lig’in lideri Galatasaray’da transfer çalışmaları devam ediyor. Gidecek oyuncular da 
yavaş yavaş belirleniyor. Tete de o isimlerden biri. Yapılacak teklife göre ayrılması gündemde



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
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2 NİSAN 2024 SALI

Profesyonel Futbol Disiplin Kuru-
lu’nun 01.04.2024 tarih ve 68 sayılı 
toplantısında almış olduğu kararlar 

şöyle: “Beşiktaş A.Ş. idarecisi Hüseyin 
Yücel hakkında, 21.03.2024 tarihinde 
resmi (X) hesabından yapmış olduğu 
paylaşımında yer alan sportmenliğe 
aykırı hareketi nedeniyle Kurulumuza 
sevk yapılmış ise de; isnat olunan disip-
lin ihlalinin unsurları oluşmadığından 
ceza tayinine yer olmadığına, Fenerbah-
çe A.Ş. Başkanı Yıldırım Ali Koç’un, 
13.03.2024 tarihinde Kulüp resmi sosyal 
medya hesabından (youtube) yayınlanan 
açıklamalarında yer alan sportmenliğe 
aykırı hareketi nedeniyle 39 bin TL para 
cezası ile cezalandırılmasına, Fenerbah-
çe A.Ş.’nin, 13.03.2024 tarihinde kulüp 
resmi sosyal medya hesabından (youtube) 
yapılan paylaşımda yer alan sportmenliğe 
aykırı hareket nedeniyle 400 bin TL para 
cezası ile cezalandırılması, Galatasaray 
A.Ş. hakkında, 13.03.2024 tarihinde 
kulüp resmi sosyal medya hesabından (X) 
yapılan paylaşımda yer alan sportmenliğe 
aykırı hareket nedeniyle Kurulumuza 
sevk yapılmış ise de; isnat olunan disiplin 
ihlalinin unsurları oluşmadığından ceza 
tayinine yer olmadığına, Galatasaray A.Ş. 
Başkanı Dursun Aydın Özbek hakkında, 
13.03.2024 tarihinde kulüp resmi sosyal 
medya hesabından (X) yapılan paylaşım-
da yer alan sportmenliğe aykırı hareket 
nedeniyle Kurulumuza sevk yapılmış ise 
de; isnat olunan disiplin ihlalinin unsurla-
rı oluşmadığından ceza tayinine yer olma-
dığına, Trabzonspor A.Ş. Başkanı Ertuğ-
rul Doğan’ın, 20.03.2024 tarihinde Kulüp 

resmi sosyal medya hesabından (youtube) 
yayınlanan açıklamalarında yer alan 
sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle 
39 bin TL Pcezası ile cezalandırılmasına, 
Trabzonspor A.Ş.’nin, 20.03.2024 tarihin-
de kulüp resmi sosyal medya hesabından 
(youtube) yapılan paylaşımda yer alan 
sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle 
400.000.-TL Para cezası ile cezalandırıl-
ması karar verilmiştir.”

Nefsi müdafaa hakkı
Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıkla-
mada Fenerbahçe Kulübü Hukuktan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Fethi 
Pekin, Profesyonel Futbol Disiplin Ku-
rulu (PFDK) sevklerine dair görüşlerini 
belirtti. 

“Trabzonspor karşılaşmasında maruz 
kaldığımız organize ve planlı linç girişimi 

sonrasında, sporcularımızın Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu’na sevk edilmesi, 
tüm gerçekleri bir kez daha gözler önüne 
sermiştir” diyen Pekin, “Bu sürecin ilk 
gününden itibaren ne demek istediğimiz 
bu kararların ardından daha net anlaşılı-
yor. Sporcularımız, sahada sadece kendi-
lerini savunmaya çalıştılar. Nefsi müdafaa 
hakkını kullandılar. Ancak ne yazık ki 
tamamen kendilerini savunmak adına 
ortaya koydukları tavır ‘Rakip takım taraf-
tarlarıyla kavga’ gibi gerçeklikle bağdaş-
mayan bir nedenle PFDK’ya sevk edildi 
ve futbolcularımızın kendilerini, takım 
arkadaşlarını koruma refleksi yok sayıldı. 
Bireyin kendini koruma hakkı gerek ulusal 
gerekse uluslararası hukuk normlarında 
temel haklardan biri olarak kabul edilir. 
Bu hakkın savunulması için sonuna kadar 
mücadele edeceğiz” ifadelerini kullandı.

İKİ KULUBE DE
CEZA VERİLDİ
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Fenerbahçe Kulübü Baş-
kanı Ali Koç ve Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan’a 39’ar bin TL para cezası verdi. Kurul, 
iki kulübü ayrıca 400’er bin TL de cezaya çarptırdı. Öte yandan kurul, Beşiktaş İkinci Başkanı Hüseyin 
Yücel ile Galatasaray Kulübü ve Başkan Dursun Özbek’e ceza tayinine yer olmadığına karar verdi

Trabzonspor’dan çok sert tepki
Bordo-mavili kulüp, Fenerbahçe ile 
oynadıkları maçın ardından Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) sevkleri 
ile ilgili “Yolun sonu” başlıklı yazılı bir 
açıklama yaptı. Kulüpten yapılan açıkla-
ma şöyle; “Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na yapılan sevkler; korkunun, 
baskı altında ezilmelerin, utanma duy-
gusunun ortadan kalktığının ispatı, ah-
laksızlığın da zirvesidir. Fenerbahçeli iki 
futbolcu Osayi Samuel ve Jayden Oos-
terwolde’nin milyonlarca insanın gözü 
önünde taraftarlarımıza yönelik ‘saldırı-
sını’ sanki hiç yaşanmamış gibi görmez-
den gelen TFF; söz konusu oyuncuları 
bu eylemden değil de ‘kavgaya karış-
mak’ suçundan PFDK’ya sevk ederek 
daha az ceza almalarını sağlamıştır. TFF 
başka bir kanunsuzluğun altına da imza 
atarak taraftarımıza tekme atan Mert 
Müldür ve Michy Batshuayi’yi sevk 
etmeye gerek olmadığına karar verip, 
profesyonel bir oyuncunun saha içinde 
şiddete başvurmasını, Türkiye’de meşru 

kılmış ve hatta özendirmiştir. Türk fut-
bolunun yeniden hak ettiği saygınlığa, 
adil ve dürüst rekabet ortamına geri 
dönmeye, dünya nezdinde kaybettiği 
itibarını geri kazanmaya acilen ihtiyacı 
vardır. Kulübümüz bu korkak, iradesiz 
ve aldığı kararlarla Türk futbolunun 
geleceğini dönüşü olmayan bir noktaya 
taşımakta olan taraflı yapının devam 
etmesine razı değildir. Başta Mehmet 
Büyükekşi olmak üzere kanun ve kural 
tanımayan bu yapının bugünden tezi 
yok görevi bırakmasını talep ediyoruz.” 
 DHA

SERBEST Güreş 
Kadın Milli Takımı, 
İstanbul’da bulunan 

Mersinli Ahmet Eğitim 
Kompleksi Spor Tesisle-
ri’nde hazırlanıyor. Milli 
sporcular, Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de 5-7 
Nisan tarihleri arasında 
düzenlenecek kalifikasyon 
mücadelelerine katıla-
cak ve olimpiyat kotası 
için mücadele edecek. 
Milli takım, ekip halinde 
kota mücadelesi veriyor. 
Takımdaki birlik ruhuyla 
çalışmalarını sürdüren 
Ay-yıldızlı güreşçiler, 
Yasemin Adar Yiğit, Buse 
Tosun Çavuşoğlu, Evin 
Demirhan Yavuz, Zeynep 
Yetgil, Elvira Kamaloğlu, 
Kadriye Aksoy ve Nes-
rin Baş, hazırlık aşama-
larından ve 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları’ndaki 
hedeflere dair Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulun-
du.

Gayet başarılı bir 
dönem
Milli güreşçi Yasemin 
Adar Yiğit, 2023 Dünya 
Şampiyonası’nda sakat-
lığından dolayı güreşe-
mediğini hatırlatarak, 
“Bir operasyon geçirmek 
zorunda kaldım. Sonrasın-
da Avrupa Şampiyonası’na 
iyi bir şekilde hazırlandım 
ve şampiyon oldum. Gayet 
başarılı bir dönem içerisin-
deyiz. Şimdi de 5-7 Nisan 
tarihleri arasında Azerbay-
can’ın başkenti Bakü’de 
Avrupa kalifikasyonuna 
hazırlanacağız. Hedefimiz 
Paris’te düzenlenecek 
olimpiyatlara katılmak. 
Orada alınmamış altın ma-
dalyayı kazanmayı hedefli-
yoruz. 6 siklette olimpiyat-
lara gitmeye sahibiz. Biz 
bu yıl 6’da 6 ile giderek 
bir tarih yazmak istiyoruz. 
İnşallah da bu isteklerimizi 
gerçekleştiririz” dedi.

Yılın 11 ayı kamptayız
Hazırlık sürecinde ve 
sonrasında çok büyük 
fedakarlıklar yapıldığını 
ifade eden 32 yaşındaki 
milli güreşçi, “Bunu her 
zaman söylüyorum. Yılın 
neredeyse 11 ayı kampta-
yız zaten. Ailemizden çok 
uzaktayız. Sürekli uluslara-
rası organizasyonlarda yer 
alıyoruz. Ailemiz de çok 
büyük bir özlem ve hasret 
çekiyor. Ülkemizi en iyi 
şekilde temsil ettiğimizde, 
şampiyon olduğumuzda, 
bayrağımızı dalgalandı-
rıp İstiklal Marşı’mızı 
okuttuğumuzda acıların 
hepsini unutuyoruz. Güzel 
hatıralar bizde yer ediyor. 
Benim en önemli motivas-
yon kaynağım: ‘Bize inan-
mayan insanları mahcup 
etmek için bu yola çıktık’. 
Başta çok fazla ön yargıyla 
karşılaşmıştık. 2016 yılın-
dan bu yana kadın güre-
şinde çok büyük bir başarı 
var. Çok büyük bir azim ve 
emek var. Gözle görülür 
bir şekilde ilerleme var. 
Bakanlığımızdan geldik-
lerinde kadın güreşçilerin 
çok iyi bir yolda ilerlediği 

söyleniyor” diye konuştu.

Nene Hatun’ların 
torunuyuz
Koleksiyonunda biri hariç 
tüm altın madalyalara 
sahip olduğunu anımsatan 
milli güreşçi, “Avrupa’da 
sayısız, dünya şampiyona-
larında, Akdeniz Oyunla-
rı’nda ve İslam Oyunları’n-
da da aynı şekilde. 2020 
Tokyo Olimpiyat Oyunla-
rı’nda bronz madalya elde 
etmiştim. Koleksiyonum-
daki tek eksik olimpiyat 
altın madalyası. Hedefim 
2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda altın madal-
ya kazanmak” ifadelerini 
kullandı. Türk kadınının 
her zaman çok güçlü 
olduğunu belirten Yase-
min Adar, “Bunu çok iyi 
bir şekilde biliyoruz. Buna 
birçok savaşta şahit olduk. 
Biz Nene Hatun’ların Şe-
rife Bacı’ların torunlarıyız. 
Biz mindere çıktığımızda 
nereden geldiğimizi bili-
yoruz. Minderde de Türk 
kadınının gücünü en iyi şe-
kilde göstermek istiyoruz. 
Bu şekilde de Allah da 
bizlere yardımcı oluyor” 
şeklinde konuştu.

Kota maçımız var
Yaklaşık 1,5 ay önce 
Romanya’nın başkenti 
Bükreş’te Büyükler Avru-
pa Güreş Şampiyonası’nda 
üçüncülük elde ettiğini 
hatırlatan Zeynep Yetgil, 
“Şimdi olimpiyatlar için 
Azerbaycan’ın Bakü ken-
tinde kota maçımız var. 
Hazırlıklarımız yoğun ve 
tempolu bir şekilde devam 
ediyor. İlk ikiye giren 
olimpiyatlara katılmaya 
hak kazanıyor. Bütün 
hedefim orada final yapıp 
ülkemi olimpiyatlarda en 
iyi şekilde temsil etmek. 
Bayrağımızı göndere 
çektirip İstiklal Marşı’mı-
zı okutmak istiyorum” 
şeklinde konuştu. Hedef-
lerinin Bakü’de olimpiyat 
kotası almak olduğunu be-
lirten 23 yaşındaki güreşçi, 
“Hep şunu diyorum: ‘Bazı 
hayaller gerçek olmayı çok 
hak ediyor’. Çok küçük 
yaştan beri olimpiyatların, 
zirvenin çok fazla haya-
lini kuruyorum. Bu beni 
motive ediyor. Ailem en 
büyük destekçim. Anne ve 
babama sözlerim var. Bun-
lar beni kamçılıyor. Ben 
Avrupa şampiyonasından 
önce bir sakatlık yaşadım. 
Öyle bir sakatlığın ardın-
dan mindere çıkıp madal-
ya almak, daha güçlü bir 
Zeynep ile karşılaşmak 
beni motive etti. Umarım 
Bakü’de kotayı alabiliriz” 
diyerek sözlerini tamam-
ladı.

BAZI HAYALLER 
GERÇEK OLMALI
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 5-7 Nisan tarihleri arasında 
yapılacak kalifikasyon maçlarına katılacak Serbest Güreş Kadın 
Milli Takımı, 4 kota daha alarak 2024 Paris Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 6’da 6 ile mücadele etmek istiyor

Evimize bile gitmiyoruz!
2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’na daha önce 
kota alan ve milli takıma 
destek için kampta bulu-
nan milli güreşçi Buse To-
sun Çavuşoğlu, çok iyi ha-
zırlandıklarını belirterek, 
“Kota için kalifikasyona 
hazırlanan dört arkada-
şımız var. İlk kampımızı 
yapıyoruz. Takımımız 

çok iyi hazırlandı. Bizler 
de onlara destek olduk, 
yardımcı olduk. Biliyorsu-
nuz ki Evin 50 kiloda, 68 
kiloda ben ülkemize kota 
kazandırmıştık. Şimdi ar-
kadaşlarımızla dört kota 
aramaya gidiyoruz. İyi bir 
ekibiz. Bireysel değiliz. 
Kotayı milli takım için 
almak istiyoruz” dedi. 
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BEN SEVMEYI Suudi Arabistan, şubat ayında
ilk kez bir güzellik yarışmasına
katılmış ve Suudi model Rumy
al-Qahtani, Malezya'da düzenle-
nen 'Miss & Mrs Global Asian'
adlı güzellik yarışmasında ülkesi
adına yarışmıştı. Yarışmada de-
rece alamayan 27 yaşındaki
Rumy al-Qahtan bu kez de Kâinat
Güzellik Yarışması'na katılacak.
Yarışma, 28 Eylül Cumartesi
günü Meksika'da gerçekleşecek.
Rumy al-Qahtani, "Miss Universe
2024 yarışmasına katılmaktan
onur duyuyorum. Bu Suudi Ara-
bistan'ın Kâinat Güzellik Yarışma-
sı'na ilk kez katılması anlamına
geliyor" ifadelerini kullandı.

Bestekar Soner Özer, 12 şarkıdan oluşan ‘Ben Sevmeyi Bilemedim’ isimli 3’üncü
albümünü nisan sonunda dijital platformlarda yayımlayacağını duyurdu

Kariyerine 14 yaşında gittiği bir
tiyatro oyunu sayesinde başladığına
değinen oyuncu Seyran, “14 yaşım-
daydım. Bir amatör tiyatronun oyu-
nunu izlemeye gittim. Sahneyi
gördüm, insanların o kadar eğlen-
mesine, kalabalığın ortasında oyun
oynamalarına aşık oldum. Benim
çocukluğumda daha çok Devekuşu
Kabare vardı. Benim içime oyuncu-
luk ateşini düşüren hem o gittiğim
amatör tiyatro oyunu hem de Deve-
kuşu Kabare oldu. O yüzden böyle
başladı benim tiyatro ve oyunculuk
serüvenim” dedi.

Keyifle oynuyorum

Taş Kağıt Makas projesine
dahil olma sürecini anlatan
Seyran, “Bir süredir çok
fazla tiyatroya eğilemedim.
Bu sene sadece tiyatro yapa-
cağım gibi bir fikrim vardı.
Sonra bana senaryo ve ka-
rakter geldi. Yapımcımıza
dedim ki ‘Bunu yapmaya-
caktım ama kafamı çok ka-
rıştırdınız. Bir de karakterim
Rıza gerçekten çok zor bir
rol. Başlarda çekincelerim

vardı ama sonrasında bu rol
benim olmalı’ dedim. Oynamakta
çok zorlanacağım, bana göre
daha yaşlı bir karakter dedim ama
hakikaten çok keyifle oynadığım
ve iyi ki yapmışım dediğim bir rol
oldu Rıza” diye konuştu.

Kızdığım da oluyor

Dizide oğlu Umut’a çok düşkün
bir baba olan Rıza’ya hayat veren
oyuncu kendi babası ile olan ilişki-
sine de değindi. Babasını ilk kah-
ramanı olarak nitelendiren
Seyran, “Ben aslında iki tane
anne, iki tane babayla büyüdüm.
Benim öz annem ve babam Al-

manya'daydı ve ben Türkiye'de
teyzemle eniştemin yanında kal-
dım. Onlar da bana anne ve baba-
lık ettiler. Ama ben çok sevgi dolu
büyütüldüm. Her iki babamda ha-
yatlarında karıncayı incitmediler.
Koruma içgüdüsüyle çok şeyler
yaptılar. Babama iyi niyetinden
dolayı kızdığım zamanlar oldu.
Ama yaş aldıkça gördüm ki koru-
mak illaki birisine saldırmak ol-
muyor. Sakin davranınca da
korumuş oluyor insan. Çünkü so-
nunu düşünüyor. Bugün benim en
büyük özelliklerimden bir tanesi
çok sabırlı bir insan olmamdır.
Gerçekten babalarımdan gelen o

sabırlı hali aldığımı
söyleyebilirim. Hele ki
günümüzde bir sürü
insanın kavga ettiği,
insanların öldürül-
düğü bir ortamda on-
ların yaptığı şeyin çok
kıymetli olduğunu fark
ediyorum. O yüzden
benim babalarım
benim kahramanla-
rımdır” ifadelerini 
kullandı. DHA

Bu rol BenIm 
olmalI dedIm
Taş Kağıt Makas: Hayatın Oyunu dizisinin oyuncularından Bülent Seyran, canlandırdığı
Alzheimer hastası Rıza Tanrıkulu karakteri ve kariyeri hakkında özel açıklamalarda bulundu.
Seyran, "Bu sene sadece tiyatro yapacağım gibi bir fikrim vardı. Sonra bana senaryo ve
karakter geldi. Başlarda çekincelerim vardı ama sonrasında bu rol benim olmalı dedim" dedi

BILEMEDIM
3 6’sı TRT repertuvarında

bulunmak üzere toplam
345 bestesi olduğunu söy-

leyen Bestekar Soner Özer, beste-
sini kendisinin yaptığı 12 şarkıyı,
müzik sanatçısı Cengizhan Sön-
mez’in seslendirdiğini belirtti. Al-
bümün hikayesini de paylaşan
Özer, “Benim yaptığım besteler-
den oluşan ve Cengizhan Sön-
mez’in kendine has yorumunu
kattığı albümü, yakında halkımı-
zın beğenisine sunacağız. Yakın
zamanda 4 şarkıya klip çekeceğiz.
Ardından da albümü tüm dijital
platformlarda yayımlayacağız. Bu
süreçte emeği geçen herkese şim-
diden teşekkür ediyorum” dedi.

12 şarkı seçtik

Bu albümün bir seçkiden oluştu-
ğunu belirten Özer, “TRT İstanbul
Radyosu’nun tecrübeli ses sanat-

çısı, yapımcısı ve aynı zamanda
bestekar olan Cengizhan Sönmez
ile yapımcılığını yaptığı bir canlı ya-
yında tanıştık. Son derece dostane
ve yeni bestelere önem veren tavır-
ları, beni çok etkilemişti. Kendisiyle
bir araya gelerek yeni bir albüm
için görüştük. Fikirlerimizin aynı
paralelde olduğunu fark ettik ve
daha ilk görüşmede albüm yap-
mak konusunda mutabık kaldık.
Kısa sürede kendisine inceleyip seç-
mesi için 40 küsür yeni bestemi
yolladım ve 12 şarkı seçip çalışma-
lara başladık. Albümü hem Cen-
gizhan Bey hem de kıymetli aranjör
Fırat Özbaylar rehberliğinde hazır-
ladım. Albümümün tüm müzikse-
verlerin ilgisini çekeceğini
düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Her kesime hitape diyor

Özer, “2023 yazında hazırla-

maya başladığımız albümü, ara-
lık sonunda tamamladık. Yeni
şarkılarım, diğer albümlere göre
daha dinamik ve ritimsel altya-
pıya sahip. Tüm müzikseverlerin
kendinden bir şey bulacağı tarz-
lardan oluşuyor” diyerek, sözle-
rini şöyle sonlandırdı:
“Bestelerimi genelde iki yön-
temle yapıyorum. Birincisi, inter-
net kaynaklarından görüp içime
sinen şarkı sözlerinden, diğeri ise
tanıştığım ve takdir ettiğim
önemli söz yazarlarının bana
gönderdiği sözlerden. Çoğu da
sanatsal niteliği çok yüksek söz-
ler oluyor. Bu yüzden, yorum-
lanması ne kadar sürerse sürsün
değerini koruyor. Ben de bu al-
bümün zamanla değer kazana-
rak, her kesimden müzikseverin
takdirini toplayacağını
düşünüyorum.”

RUMY AL-
QAHTAN
GÖRÜCÜYE
ÇIKIYOR

ŞiŞli’de 31 Mart Mahalli
İdareler Genel Seçimle-
ri’nin resmi olmayan so-
nuçlarına göre, CHP
adayı Resul Emrah
Şahan, yüzde 66,6 ora-
nıyla 99 bin 415 oy aldı.
Bu sonuçların ardından
Şişlide yüzde 66,6 ile rekor
oy oranına ulaşan Şahan,
2004 yılında yüzde 65,7
oy alan Mustafa Sarıgül’ü
geçerek Şişli tarihinin en
yüksek oy oranıyla seçilen
Belediye Başkanı oldu.

Güneş başka doğacak

Resul Emrah Şahan, Şişli’de ve İstanbul’da
elde edilen başarılardan ardından sosyal
medya hesaplarından teşekkür mesajı yayın-
ladı. Şahan mesajında, “Bugünden itibaren
İstanbul’da ve Şişli’de güneş bir başka doğa-
cak. Kalbimiz; şehrimize, ilçemize, demokra-
simize rekor oyla sahip çıkan yurttaşarımızla
birlikte. Hep birlikte başardık. Şehrimizi, ülke-
mizi çok daha güzel günlere yine hep birlikte
taşıyacağız. Beni bu göreve layık gören Parti
Meclisimize, Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel’e ve birlikte İstanbul’un muhafızlığını
üstlenmekten onur duyacağım İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu’na saygılarımı sunuyorum. San-
dıklara giden, sayımlarda oylarımıza, gelece-
ğimize sahip çıkan herkese teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sarıgül'ü bile
geride bıraktı
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	15 RENKLİ
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